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Pytanie nie brzmi, czy Visa i Mastercard stoją na 
czele systemu kontroli cyfrowej tożsamości, 
pytanie brzmi, czy Visa, Mastercard i banki 
centralne będą w stanie to zrobić bez wdrożenia 
CBDC. "Cyfrowy identyfikator" może wydawać się 
wygodny i nieszkodliwy, ale intencje stojące za 
nim są daleko sięgające - kompilowanie i łączenie 
danych i danych biometrycznych przy 
jednoczesnym usuwaniu wszelkich form 
prywatności w celu kontrolowania sposobu 
wydawania pieniędzy, uzyskiwania dostępu do 
usług i ostatecznie przejmowania kontroli nad 
wszystkimi aktywami. Będzie to miało wpływ na 
wszystkie dziedziny życia, w tym edukację, opiekę 
zdrowotną, żywność, rolnictwo, transport, 
nieruchomości i technologię, które oczywiście 
będą kontrolowane za pomocą cyfrowego 
identyfikatora połączonego z bankami i oceną 
zdolności kredytowej danej osoby. To nie jest 
wyimaginowany plan. Intencje te są dobrze 
udokumentowane przez Bank Rozrachunków 
Międzynarodowych, banki centralne, Bank 
Światowy, instytucje finansowe, firmy 
obsługujące karty kredytowe i rząd. 

Mówiąc prościej, projekt Banku Rozrachunków 
Międzynarodowych (BIS) proponuje, aby cała 
własność prywatna w świecie rzeczywistym, taka 
jak pieniądze, domy, samochody itp., została 
"tokenizowana" w aktywa cyfrowe w ramach 
globalnej ujednoliconej księgi "wszystko w jednym 
miejscu". Oczywiście kluczowym składnikiem są 
inteligentne kontrakty na "programowalnej" 
platformie z zasadami określającymi, w jaki 
sposób każdy zasób może i nie może być używany. 

Wykorzystując strach przed cyberatakami na 
jakąkolwiek pojedynczą instytucję, duży Gov  
i instytucje finansowe chcą, aby wszyscy uwierzyli, 
że konsolidacja wszystkich danych i aktywów życia 
danej osoby w tokeny w ramach cyfrowego 
identyfikatora w jakiś sposób ochroni ich przed 
atakami, mając wszystko w jednym miejscu. 

Choć wielu ma wrażenie, że walka toczy się 
przeciwko wprowadzeniu CBDC, wydaje się, że 
wszystkie odpowiednie szyny finansowe  
i interoperacyjność są już na miejscu lub są do nich 
bardzo zbliżone, aby rozszerzyć górę procesów 
weryfikacji tożsamości, które zostały już wybrane, 
aby zainicjować kompleksową tożsamość cyfrową 
i zablokować te kostki domina. 

Ten cyfrowy świat, który zamierzają 
zamanifestować, ma wyglądać jak wygodny i 
niezbędny sposób, w którym każdy musi żyć, a gdy 
budują te "szyny" więziennych cel, konsumenci 
pogrążają się w długach i coraz bardziej polegają 
na kartach kredytowych. Bank Rezerwy Federalnej 
w Nowym Jorku opublikował raport, w którym 
odnotował, że salda kart kredytowych w IV 
kwartale 2023 r. wzrosły o 50 mld USD do 
rekordowego poziomu 1,13 bln USD, jednocześnie 
odnotowując    wzrost    zaległości.   W    raporcie 

stwierdzono, że zaległości w spłacie kart 
kredytowych wzrosły o ponad 50% w 2023 roku. 
Według raportu całkowite zadłużenie gospodarstw 
domowych również wzrosło o 212 miliardów 
dolarów, osiągając 17,5 biliona dolarów  
w czwartym kwartale 2023 roku. 
 
Visa i Mastercard stoją na czele tego przejęcia i jeśli 
im się powiedzie, monitorowanie, śledzenie  
i kontrola będą nieograniczone i nie będzie 
odwrotu. Konsumenci muszą zastanowić się dwa 
razy przed użyciem kart kredytowych i używać 
gotówki tak często, jak to możliwe, podczas gdy 
ustawodawcy państwowi muszą wdrożyć 
kreatywne przepisy z niezależnymi systemami, 
które nie tylko zapewniają ochronę obywatelom 
ich stanu, ale także zbudują silną wolność 
finansową z możliwością działania  
z wykorzystaniem gotówki, metali szlachetnych  
i unikalnych struktur, jak wskazano w tym artykule. 
 
Visa 
 
Pierwsze duże karty kredytowe pojawiły się  
w latach 50-tych do połowy lat 60-tych. Bank of 
America wydał pierwszą kartę kredytową dla 
konsumentów z kredytem odnawialnym  
w Kalifornii w 1958 roku, rozszerzając swoją sieć 
poprzez umowy licencyjne z bankami w całym kraju 
do 1966 roku. Do 1974 r. sieć rozprzestrzeniła się 
na skalę międzynarodową, co doprowadziło  
w 1976 r. do zmiany nazwy BankAmericard na Visa, 
uznawany na całym świecie termin, który oznacza 
powszechną akceptację. 
 
Do 2007 r. kilka regionalnych oddziałów Visa  
z całego świata połączyło się, tworząc Visa Inc,  
a w następnym roku, 18 marca 2008 r., korporacja 
weszła na giełdę. Pierwsza oferta publiczna Visa 
(IPO) sprzedała 406 milionów akcji po cenie 44 USD 
za akcję o łącznej wartości 17,9 miliarda USD, 
jednej z największych w historii Stanów 
Zjednoczonych. Następnie, 20 marca 2008 r., 
gwaranci emisji IPO, w tym JPMorgan, Goldman 
Sachs, Bank of America, Citi, HSBC, Merrill Lynch, 
UBS Investment Bank i Wachovia Securities, 
skorzystali z opcji nadprzydziału, kupując 
dodatkowe 40,6 miliona akcji, zwiększając łączną 
liczbę akcji IPO do 446,6 miliona za łączną kwotę 
19,1 miliarda dolarów. 
 
W skład zarządu spółki wchodzą obecni i byli 
dyrektorzy generalni, dyrektorzy finansowi  
i dyrektorzy operacyjni Carney Global Ventures, 
Rite Aid Corporation, PepsiCo, Gap, Stanley Black & 
Decker, Visa i The Clorox Company. 
 
Na przestrzeni dziesięcioleci Visa musiała stawić 
czoła niezliczonym działaniom prawnym i sporom 
dotyczącym praktyk antykonkurencyjnych  
i wysokich opłat. Jeszcze w 2019 r. zawarto ugodę 
w wysokości 5,5 miliarda dolarów w pozwie 
zbiorowym złożonym przez handlowców, w którym 
twierdzili,    że  Visa  i   Mastercard   angażowały się 

się w praktyki ustalania cen w odniesieniu do 
opłat za przeciągnięcie karty pobieranych od 
handlowców, a sieci kart kredytowych 
nieuczciwie ingerowały, gdy handlowcy zachęcali 
do tańszych form płatności, takich jak gotówka 
lub czeki. Ponadto Departament Sprawiedliwości 
wszczął dochodzenie antymonopolowe 
przeciwko Visa w marcu 2021 roku. Dochodzenie 
jest nadal w toku, zgodnie z wnioskiem Visa SEC 
złożonym w połowie 2023 roku. 
 
Mastercard 
 
Konkurenci Visa powstali w 1966 roku, tworząc 
Interbank Card Association (ICA), które później 
przekształciło się w Mastercard International. 
Pierwotnymi członkami banku były United 
California Bank, Wells Fargo, Crocker National 
Bank i Bank of California. Grupa wprowadziła 
kartę Master Charge, która ostatecznie stała się 
znana jako Mastercard w 1979 roku. 
 
ICA rozszerzyła swoją sieć na całym świecie, 
łącząc się z Europay International w 2002 roku,  
a następnie przekształcając się ze stowarzyszenia 
członkowskiego w prywatną korporację akcyjną 
w ramach przygotowań do pierwszej oferty 
publicznej, która rozpoczęła się w 2006 roku. IPO 
obejmujące 61,5 miliona akcji, wycenionych na 
39 USD za akcję, przyniosło 2,4 miliarda USD. 
Goldman Sachs koordynował grupę czterech 
współprowadzących księgę popytu, w tym 
Citigroup, HSBC i JPMorgan. 
Współzarządzającymi subemitentami byli Bear 
Stearns, Cowen and Company, Deutsche Bank, 
Harris Nesbitt, KeyBanc Capital Markets  
i Santander Investment. 
 
Ich zarząd składa się z obecnych i byłych 
dyrektorów generalnych, a także innych wysokich 
stanowisk z US Bancorp, The Carlyle Group, 
Mastercard, Verizon, Goldman Sachs  
i BeyondNetZero. 
 
Podobnie jak Visa, Mastercard był przez lata 
nękany wieloma skandalami i działaniami 
prawnymi. W raporcie z 2018 r. odnotowano, że 
Mastercard pośredniczył w tajnej 
wielomilionowej umowie z Google na 
udostępnianie danych kart kredytowych do celów 
reklamy ukierunkowanej. Następnie w 2019 r., 
jak wspomniano powyżej, Mastercard i Visa 
rozstrzygnęły pozew zbiorowy o wartości 5,5 
miliarda dolarów za praktyki antykonkurencyjne. 
Ponadto w sprawozdaniu SEC ujawniono, że 
podobnie jak w przypadku Visy, w marcu 2023 r. 
Wydział Antymonopolowy Departamentu 
Sprawiedliwości wszczął dochodzenie w sprawie 
Mastercard. 
 
Źródło: 
https://www.coreysdigs.com/solutions/visa-
mastercard-the-real-threat-to-the-digital-id-
control-system/ 
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"Nie tworzy to, ściśle rzecz biorąc, nowego 
prawa ani wolności, ale wytycza ścieżkę, która 
do tej pory nie istniała i która otwiera możliwość 
zwrócenia się o pomoc w umieraniu pod 
pewnymi ścisłymi warunkami", powiedział. 

Macron powiedział, że warunki te będą musiały 
zostać spełnione, a zespół medyczny oceni  
i upewni się, że kryteria decyzji są prawidłowe. 

Dotyczyłoby to tylko osób dorosłych zdolnych do 
podjęcia decyzji, których rokowania życiowe są 
zagrożone w perspektywie średnioterminowej, 
takich jak rak w końcowym stadium, powiedział. 
Członkowie rodziny mogliby również odwołać 
się od tej decyzji, powiedział Macron". 

Ponieważ "Manuel" uważa się za tak 
wyjątkowego, myśli, że zmiana nazwy 
okropnego prawa sprawi, że będzie lepiej. 
Ponadto cała ta rozmowa o "surowych 
warunkach" nie ma sensu, ponieważ 
widzieliśmy, jak szybko rzeczy ewoluują, gdy te 
praktyki zostaną zaakceptowane. 

Projekt ustawy opiera się na pracy grupy 184 
"losowo wybranych" (tak, jasne) obywateli 
Francji, którzy zostali wezwani do debaty na ten 
temat. 

"Zakończyli oni swoją pracę w zeszłym roku,  
a 76% z nich stwierdziło, że opowiada się za 
zezwoleniem na pewną formę pomocy  
w umieraniu dla tych, którzy tego chcą". 

Wysoce niepopularny Macron ma mnóstwo 
problemów społecznych i gospodarczych, które 
go nękają, ale zamiast się z nimi zmierzyć, chce 
pójść pod prąd i być postrzegany jako 
"reformator społeczny", wykonując te 
śmiercionośne ewolucje. 

Źródło: 
https://www.thegatewaypundit.com/2024/03/
culture-death-after-inserting-abortion-
constitution-frances-macron/ 
 

 

Globalistyczny chłopiec z list wyborczych i były 
bankier Rothschildów, francuski prezydent 
Emmanuel Macron, w pełni przyjął kulturę 
śmierci, która staje się tak wszechobecna  
w wielu zdegenerowanych zachodnich 
społeczeństwach. 

Po tym, jak z dumą wprowadził aborcję do 
francuskiej konstytucji, Macron popadł w drugą 
skrajność życia, aby teraz bronić tego, co nazywa 
ustawą o "zakończeniu życia". 

"Petit Roi" nie może być obwiniany za 
zapoczątkowanie tego okropnego trendu, który 
w miejscach takich jak Kanada prowadzi do 
śmierci dziesiątek tysięcy ludzi rocznie - wielu  
z nich to osoby, które NIE cierpiały na 
nieuleczalne choroby, ponieważ standardy 
kwalifikujące się do tych brutalnych praktyk są 
coraz łagodniejsze. 

Dziś (10) Macron po raz pierwszy wyszedł  
z ukrycia i oświadczył, że popiera nowe przepisy 
dotyczące "końca życia". 

Powiedział, że nowe przepisy pozwolą na to, co 
nazwał "pomocą w umieraniu" i ustalił, że jego 
rząd przedstawi projekt ustawy parlamentowi 
już w maju. 

Francja dołączy do równie obłąkanych polityk 
sąsiednich Szwajcarii, Belgii i Holandii, które 
przyjęły przepisy zezwalające na medycznie 
wspomaganą śmierć "w niektórych 
przypadkach". 

Reuters donosi: 

"W wywiadzie dla gazety Liberation, Macron 
powiedział, że nie chce nazywać nowych 
przepisów      eutanazją      lub      wspomaganym 
samobójstwem, ale raczej "pomocą  
w umieraniu".  

Irlandzcy wyborcy odrzucają lewicowe próby  
zmiany definicji kobiety i rodziny 

 

Lewicowcy w Irlandii odnieśli wcześniej wiele 
sukcesów, forsując "postępowy" marksizm  
i ograniczając zdolność obywateli do 
krytykowania marksizmu kulturowego. 

Niezależnie od tego, czy chodziło o wymuszoną 
wielokulturowość poprzez imigrację, czy też  
o niezgodne z prawem wypowiadanie się 
przeciwko globalistycznej agendzie, rząd 
Irlandii miał silną kontrolę nad narracjami 
społecznymi. Jednak w miarę jak globaliści 
stawali się coraz bardziej pewni siebie, kraj 
stawał się coraz bardziej zaniepokojony. 

Taki był kontekst referendum, które miało na 
nowo zdefiniować, co w Irlandii oznacza bycie 
kobietą lub rodziną.  Wyborcy odrzucili próbę 
zmiany konstytucji. 

Irlandzki premier Leo Varadkar powiedział, że 
jest jasne, że oba referenda zostały "całkowicie 
pokonane". 

DUBLIN - Irlandzkie wysiłki zmierzające do 
usunięcia staromodnych wartości rodzinnych 
 z konstytucji poniosły w sobotę podwójną 
porażkę, ponieważ wyborcy odrzucili 
proponowane poprawki jako szalenie niejasne  
i zagrażające prawom własności. 

Przywódcy trójpartyjnego rządu Irlandii 
przyznali się do porażki, gdy wczesne wyniki 
piątkowych referendów potwierdziły, że 
przytłaczająca większość głosujących 
powiedziała "nie" proponowanym zmianom  
w konstytucyjnych klauzulach dotyczących 
małżeństwa i opieki nad rodziną. 

W ostatecznych wynikach ogłoszonych  
w sobotę wieczorem, poprawka mająca na celu 
zmianę konstytucyjnej definicji rodziny 
została odrzucona przez 67,7% głosujących. 
Proponowane zmiany w zakresie opieki nad 
rodziną spotkały się z jeszcze ostrzejszym 
odrzuceniem, z 73,9 procentami przeciw - to 
największa porażka poprawki w irlandzkiej 
historii konstytucyjnej. 

Źródło: 
https://theconservativetreehouse.com/blog/2
024/03/09/irish-voters-reject-leftist-effort-
to-change-definitions-of-women-and-family/ 
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Po wpisaniu aborcji do konstytucji,  
francuski prezydent Macron idzie na całość  

w kwestii eutanazji i wspomaganego 
samobójstwa w nowym ustawodawstwie 



Poniedziałek, 11 marca 2024  WIADOMOŚCI ZE ŚWIATA Wydanie #7 

 
 

 

 
Argumenty przedstawione w tym dokumencie 
pokazują, że zdarzenie COVID-19 nigdy nie 
spełniło żadnego z tych kryteriów. W związku  
z tym, ponieważ nie spełniało ono prawnych 
warunków sytuacji nadzwyczajnej "zagrażającej 
życiu narodu", wszystkie środki stanowiące 
odstępstwo, takie jak blokady, nakazy noszenia 
masek, zamykanie szkół i małych 
przedsiębiorstw, ograniczenia w podróżowaniu 
i nakazy stosowania szkodliwych szczepionek, 
stanowiły bezprawne naruszenie 
Międzynarodowego Prawa Praw Człowieka 
("IHRL"). 

Wszystkie państwa mają prawny obowiązek 
prowadzenia polityki publicznej, która chroni, 
szanuje i zapewnia podstawowe prawa 
człowieka. Ponadto istnieją pewne normy  
i podstawowe prawa człowieka, których nigdy 
nie można naruszyć, nawet podczas ogłoszonego 
stanu wyjątkowego. Zamiast tego, w erze 
COVID-19 rządy na całym świecie zdecydowały 
się postępować zgodnie z zaleceniami WHO, 
ignorować prawa obywateli i podejmować 
opresyjne działania w zakresie zdrowia 
publicznego. Ogromne obawy budzi również 
fakt, że organizacjom praw człowieka nie udało 
się pociągnąć rządów do odpowiedzialności za 
nadużywanie środków nadzwyczajnych. 

Autorzy raportu utrzymują, że gdyby ludzie byli 
odpowiednio poinformowani o wymogach IHRL 
i warunkach niezbędnych do ogłoszenia 
uzasadnionego stanu wyjątkowego, te rażące 
naruszenia podstawowych praw człowieka nie 
byłyby możliwe. 

Aby zapobiec przyszłym stanom zagrożenia 
zdrowia publicznego skutkującym podobnymi 
naruszeniami praw człowieka, niniejszy 
dokument zaleca następujące działania: 

• edukowanie społeczeństwa w zakresie 

kryteriów ogłaszania uzasadnionego stanu 

wyjątkowego; 

• ustanowienie paneli monitorujących 

przestrzeganie IHRL i informujących  

o naruszeniach; oraz, 

• utworzenie grup aktywistów w celu podjęcia 

niezbędnych proaktywnych działań 

prawnych. 

Źródło: https://expose-
news.com/2024/03/11/governments-exploited-
public-health-emergencies/ 

 

Aby podnieść świadomość na temat tego, co 
stanowi stan wyjątkowy i jakie są obowiązki 
państw, w zeszłym miesiącu Światowa Rada 
Zdrowia opublikowała " Informator prawny  
w sprawie zapobiegania nadużywaniu stanów 
zagrożenia zdrowia publicznego". 
 
Dokument wyjaśnia, w jaki sposób rządy 
wykorzystywały nieuzasadniony stan 
wyjątkowy jako instrument prawny do 
odmawiania ludziom podstawowych praw 
człowieka i wolności oraz przyznawania sobie 
nadzwyczajnych uprawnień. 
 
Autorzy dokumentu utrzymują, że gdyby ludzie 
byli odpowiednio informowani o wymogach 
międzynarodowego prawa praw człowieka  
i warunkach koniecznych do ogłoszenia 
uzasadnionego stanu wyjątkowego, rażące 
naruszenia podstawowych praw człowieka nie 
byłyby możliwe. 

Wielu uważa, że COVID-19 był 
ogólnoświatowym "koniem trojańskim", który 
umożliwił deptanie praw człowieka i wolności, 
normalizację niebezpiecznych interwencji 
medycznych i bezprecedensowy transfer 
bogactwa od zwykłych ludzi do superbogatych. 

Istnieją również głębokie obawy, że był to tylko 
okres próbny i że zbliżające się ogłoszenie przez 
Światową     Organizację     Zdrowia     ("WHO")  

"Traktatu Pandemicznego" i zmienionych 
międzynarodowych przepisów zdrowotnych 
przeniesie te tyrańskie środki na zupełnie inny 
poziom. Światowa Rada Zdrowia ("WCH") 
opublikowała " Informator prawny w sprawie 
zapobiegania nadużyciom w sytuacjach 
zagrożenia zdrowia publicznego" w odpowiedzi 
na te obawy. 

Dokument ten wyjaśnia, w jaki sposób rządy 
wykorzystały ogłoszenie nieuzasadnionego 
stanu wyjątkowego jako instrument prawny do 
odmowy ludziom ich podstawowych praw  
i wolności oraz do przyznania sobie 
nadzwyczajnych uprawnień. Kluczową kwestią, 
którą należało się wówczas zająć, było to, czy 
zagrożenie stwarzane przez COVID-19 stanowiło 
stan zagrożenia zdrowia publicznego, który 
zagrażał życiu narodu. W uzasadnieniu 
prawnym przedstawiono cztery kryteria, które 
należy zastosować w celu ustalenia, czy należy 
ogłosić stan wyjątkowy. Kryteria te stanowią, że 
zagrożenie powinno 

• być rzeczywiste lub nieuchronne, 

• obejmować cały naród, 

• zagrażać kontynuacji zorganizowanego 

życia społecznego; oraz, 

• być tak nadzwyczajne, że zwykłe środki 

ochrony zdrowia i porządku publicznego są 

wyraźnie nieodpowiednie. 

Sztuczna inteligencja, skanery dłoni, rozpoznawanie twarzy: 
Dystopijna przyszłość jest TERAZ 

Ludzie często twierdzą, że jeśli nic nie zostanie 
zrobione, aby to powstrzymać, świat stanie się 
dystopijnym koszmarem w pewnym momencie 
w przyszłości. W rzeczywistości jednak już tam 
jesteśmy. 

W ciągu ostatnich kilku lat postęp w takich 
dziedzinach jak AI (sztuczna inteligencja), 
systemy płatności bezgotówkowych i wiele 
innych nastąpił tak szybko, że można by 
argumentować, że już teraz znajdujemy się  
w dystopii - choć przed nami jeszcze wiele do 
zrobienia. 

O ile jakieś wydarzenie nie powstrzyma tego 
procesu, dystopijna przyszłość szybko stanie 
się dystopijną teraźniejszością - i pod wieloma 
względami już tak jest. 

Weźmy na przykład skanowanie dłoni. Płacenie 
za żywność i inne produkty za pomocą 
machnięcia ręką, a nie gotówką lub kredytem, 
było kiedyś futurystyczną koncepcją z Księgi 
Objawienia. Jednak niektóre sklepy już z niego 
korzystają, w tym Whole Foods Market i jego 
spółka macierzysta Amazon w swoich sklepach 
Amazon Fresh. 

A co z systemami rozpoznawania twarzy? Na 
niedawnym spotkaniu dystopijnych 
przywódców globalistycznych G20 w Brazylii, 
każdy uczestnik został zmuszony do "przejścia 
biometrycznego procesu walidacji poprzez 
skanowanie twarzy za pomocą urządzeń 
stojących Serpro". 

Nawiasem mówiąc, Serpro to brazylijska 
rządowa   agencja  przetwarzania  danych,  która 

planuje wprowadzić system rozpoznawania 
twarzy w całym kraju. Aby kupować  
i sprzedawać w niedalekiej przyszłości, 
prawdopodobnie trzeba będzie poddać się 
skanowaniu twarzy, a także płacić 
machnięciem ręki, a nie gotówką lub 
kredytem. 

"Jeśli uda im się wdrożyć tę technologię, 
nieuchronnie zostanie ona przyjęta przez coraz 
więcej instytucji" - ostrzega The Exposé.  
"A pewnego dnia możesz się obudzić i odkryć, 
że nie możesz znaleźć pracy, otworzyć konta 
bankowego ani kupić artykułów spożywczych 
bez skanowania twarzy - co wtedy zrobisz?".  

Źródło: https://www.naturalnews.com/2024-
03-11-ai-palm-scanners-facial-recognition-
dystopian-future.html 

 

Strona 3 

 

Rządy wykorzystywały sytuacje zagrożenia 
zdrowia publicznego do łamania praw 

człowieka i zdobywania nadzwyczajnych 
uprawnień w erze COVID-19,  

twierdzi Światowa Rada Zdrowia 



Wtorek, 12 marca 2024  WIADOMOŚCI ZE ŚWIATA Wydanie #7 

 
 

 

Podmioty niepaństwowe będą również 
zmuszone w ramach zaktualizowanych IHR do 
5) przestrzegania środków zdrowia publicznego 
określonych przez WHO.  

Aby zapewnić absolutną zgodność z tym, co 
dyktuje WHO podczas następnego "zagrożenia 
zdrowia publicznego", zaktualizowane IHR będą 
wymagały 6) masowego nadzoru, co oznacza 
całkowitą inwazję na prywatność ludzi. 

WHO chce również stworzyć 7) system dostępu 
do patogenów i dzielenia się korzyściami w celu 
udostępniania i rozprzestrzeniania patogenów  
o rzekomym "potencjale pandemicznym", wraz 
z ich odpowiednimi danymi sekwencji 
genetycznej, urzędnikom państwowym na całym 
świecie. 

Ponieważ poszczególne kraje mają własne 
zasady i przepisy, tj. konstytucję w USA, 
zaktualizowane IHR ustanowią 8) Krajowy 
Organ IHR w celu syntezy wdrażania zasad,  
a także przydzielania sprawiedliwych zasobów 
ludzkich i finansowych każdemu narodowi na 
świecie. 

Aby wszystko to działało zgodnie z planem, 
konieczne będzie również 9) pełne ujawnienie 
prywatnych danych, co Roguski ostrzega, że jest 
niedopuszczalne w krajach takich jak USA, gdzie 
konstytucja gwarantuje prawo do prywatności. 

Wreszcie, jednym z najbardziej oczywistych 
zagrożeń zaktualizowanych IHR jest ich 10) 
element cenzury, który ma na celu ograniczenie 
wolności słowa i wolności wypowiedzi pod 
pozorem przeciwdziałania "dezinformacji". 

Źródło: https://www.naturalnews.com/2024-
03-12-top-10-reasons-why-amendments-ihr-
unacceptable.html 

Proponowane poprawki do Międzynarodowych 
Przepisów Zdrowotnych (IHR) to prawdziwy 
niewypał, grożący rozpętaniem na świecie 
koszmaru medycznego stanu wojennego. 

James Roguski twierdzi, że uzyskał coś, co 
wydaje się być nieoficjalną zaktualizowaną 
wersją IHR, która grozi zniszczeniem świata 
poprzez tyranię medyczną. 

Roguski przejrzał dokument i przedstawił 10 
głównych powodów, dla których Stany 
Zjednoczone i reszta świata muszą go odrzucić, 
a pierwszym z nich jest 1) trzystopniowy 
protokół podsycania strachu, który pozwala 
dyrektorowi generalnemu Światowej 
Organizacji Zdrowia (WHO) jednostronnie 
ogłosić alarm wczesnego reagowania (EAA)  
i stan zagrożenia pandemicznego (PE), a także 
stan zagrożenia zdrowia publicznego o zasięgu 
międzynarodowym (PHEIC). 

Dyrektor generalny WHO będzie miał pełne 
uprawnienia na mocy zaktualizowanych IHR do 
2) poddania kwarantannie całego świata bez 
nadzoru lub zewnętrznej kontroli i równowagi 
jego władzy. Jest to niezgodne z konstytucją. 

Co więcej, zaktualizowane IHR zmuszą 
podróżnych z całego świata do przedstawienia 
3) dokumentów zdrowotnych potwierdzających, 
że zostali "przetestowani" pod kątem 
jakiegokolwiek "wirusa" lub innego zagrożenia 
dla zdrowia, o którym rząd i media mówią, że 
krąży w danym momencie. 

Być może najstraszniejszym elementem 
zaktualizowanych IHR jest 4) element mandatu 
szczepień, który pozwala na wymuszanie 
zastrzyków "do użytku w nagłych wypadkach" 
na całym świecie z prędkością warp, tj. 

Rosja, Chiny i Iran biorą udział w ćwiczeniach wojennych 

 
 
Rosja, Chiny i Iran rozpoczęły ćwiczenia 
wojenne, w których uczestniczą te trzy kraje. 
Wszystkie trzy narody są postrzegane jako 
"wrogowie" Zachodu i Stanów Zjednoczonych, 
a wszystkie trzy mają okręty wojenne biorące 
udział w ćwiczeniach. 
 
W tym tygodniu odbywają się wspólne 
ćwiczenia na Morzu Arabskim z portu Chah 
Bahar w Zatoce Omańskiej. Ćwiczenia, 
nazwane "Morskim Pasem Bezpieczeństwa", 
mają potrwać od 12 do 15 marca i wezmą w nich 
udział okręty i samoloty z trzech krajów. 
Wysłannicy sił zbrojnych Azerbejdżanu, Indii, 
Kazachstanu, Omanu, Pakistanu i RPA są 
obecni jako obserwatorzy, zgodnie z raportem 
RT.  
 
"Praktyczna część ćwiczeń odbędzie się na 
wodach Morza Arabskiego, a konkretnie  
w Zatoce Omańskiej" - poinformowało  
w poniedziałkowym oświadczeniu rosyjskie 
Ministerstwo Obrony.  

 

"Głównym celem manewrów jest zapewnienie 
bezpieczeństwa morskiej działalności 
gospodarczej". 

Podczas manewrów w 2023 r. trzy marynarki 
wojenne ćwiczyły wspólne żeglowanie  
w formacji, przeprowadzały dzienne i nocne 
testy artyleryjskie oraz symulowały uwalnianie 
zakładników ze statku porwanego przez piratów 
i udzielanie pomocy statkowi  
w niebezpieczeństwie. 

Obszar ćwiczeń znajduje się w pobliżu wejścia do 
Zatoki Perskiej, skąd pochodzi większość 
światowych dostaw ropy naftowej. Po drugiej 
stronie Półwyspu Arabskiego, u wybrzeży 
Jemenu, Stany Zjednoczone i ich sojusznicy 
rozmieścili wiele okrętów wojennych, próbując 
powstrzymać Huti przed zakłócaniem handlu 
morskiego związanego z Izraelem. Nie tylko nie 
odnieśli sukcesu, ale Huti dodali brytyjskie  
i amerykańskie statki handlowe do swojej listy 
celów. -RT 

Te gry wojenne rozpoczęły się w 2019 roku jako 
wspólne przedsięwzięcie Moskwy, Pekinu  
i Teheranu. Chiny nie wzięły udziału  
w ćwiczeniach wojskowych w 2021 roku, ale od 
tego czasu uczestniczyły we wszystkich 
ćwiczeniach. 

Źródło: https://www.shtfplan.com/headline-
news/russia-china-and-iran-participate-in-war-
drills 
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W 2023 r. Światowy Program Komarów 
Organizacji Narodów Zjednoczonych (ONZ) 
ogłosił 10-letni plan wypuszczenia tak zwanych 
"edytowanych genetycznie" komarów  
w Brazylii, rzekomo w celu wyeliminowania 
gorączki denga w tym kraju. 

"Brazylijscy urzędnicy ds. zdrowia w pięciu 
miastach wypuszczają chmury wyhodowanych 
w laboratoriach komarów Aedes aegypti 
zainfekowanych bakteriami Wolbachia, które 
zapobiegają przenoszeniu wirusa dengi na 
ludzi", ogłosił Harvard Public Health w raporcie 
z sierpnia 2024 roku. 

"Kraj ten będzie pierwszym, który uruchomi 
ogólnokrajowy program uwalniania komarów 
zmodyfikowanych Wolbachią, które mają 
chronić do 70 milionów ludzi przed dengą  
w ciągu najbliższych 10 lat. Firma buduje 
również fabrykę, aby zwiększyć produkcję 
komarów: Począwszy od 2024 r. fabryka będzie 
masowo produkować pięć miliardów komarów 
rocznie". 

W ciągu roku od ogłoszenia tej informacji, 
przypadki dengi gwałtownie wzrosły w całej 
Brazylii, czego oczywistą przyczyną są komary 
GMO, które rzekomo miały powstrzymać 
chorobę, a nie stworzyć jej więcej. 

Należy pamiętać, że Światowy Program 
Komarów ONZ otrzymał dotację w wysokości 50 
milionów dolarów od Fundacji Billa i Melindy 
Gatesów, która finansuje również badania nad 
szczepionkami przeciwko dendze. 

Takeda, producent szczepionki Qdenga, również 
otrzymała miliony dolarów zastrzyku gotówki 
od Fundacji Billa i Melindy Gatesów. 

"Innymi słowy, pieniądze Fundacji Billa Gatesa 
są zaangażowane we wszystkie strony tej 
sytuacji, od komarów edytowanych genetycznie 
- co najwyraźniej zaostrzyło kryzys dengi - po 
finansowanie firm, które dostarczają do Brazylii 
pożądaną szczepionkę na dengę" - pisze Jamie 
White dla Infowars. 

Źródło: https://www.naturalnews.com/2024-
03-13-bill-gates-gmo-mosquitos-dengue-fever-
brazil.html 

Epidemia dengi przetacza się przez Brazylię po 
tym, jak miliarder i eugenik Bill Gates wypuścił 
na wolność miliardy genetycznie 
zmodyfikowanych (GMO) komarów, które 
przenoszą tę chorobę. A teraz brazylijski rząd 
chce kupić mnóstwo szczepionek przeciwko 
dendze Gatesa, aby powstrzymać 
rozprzestrzenianie się choroby. 

Raporty wskazują, że 40 osób w Brazylii zmarło 
do tej pory z powodu gorączki denga, według 
krajowego ministerstwa zdrowia, podczas gdy 
kolejne 265 zgonów jest badanych w celu 
sprawdzenia, czy są one również związane  
z wybuchem epidemii. 

Reakcja Brazylii na wybuch epidemii nie 
polegała na zastanawianiu się, dlaczego nagle 
nastąpił 400-procentowy wzrost przypadków 
dengi od czasu uwolnienia komarów GMO. 
Zamiast tego południowoamerykański rząd 
postanowił zakupić 5,2 miliona dawek 
szczepionki na dengę o nazwie Qdenga, 
opracowanej przez japońskiego producenta 
leków Takeda.  

Kolejne 1,32 miliona dawek zostanie również 
wysłane bezpłatnie. 

Trzy brazylijskie stany ogłosiły stan wyjątkowy, 
w tym Minas Gerais, drugi pod względem liczby 
ludności stan Brazylii, a także Dystrykt 
Federalny, w którym znajduje się stolica 
Brasília. 

Od początku 2024 roku w Brasílii odnotowano 
już więcej przypadków dengi niż w całym 2023 
roku. Wskaźnik zakażeń wynosi obecnie 1 625 
przypadków na 100 000 mieszkańców, co 
znacznie przewyższa średnią krajową 
wynoszącą 170 przypadków na 100 000 
mieszkańców. 

Dzieci w wieku 10-14 lat zaczną otrzymywać 
zastrzyk Qdenga w tym tygodniu, próbując 
powstrzymać rozprzestrzenianie się choroby  
- ale czy to zadziała? 

Światowy Program Komarów ONZ również 
odpowiedzialny 

Wysoki rangą rosyjski wojskowy ostrzega, że konflikt na Ukrainie 
może przerodzić się w WOJNĘ W EUROPIE 

Wysoki rangą rosyjski wojskowy ostrzegł, że 
eskalacja konfliktu na Ukrainie może 
przerodzić się w wojnę na pełną skalę na 
kontynencie europejskim. 
 
Generał pułkownik Władimir Zarudnicki, szef 
Akademii Wojskowej Sztabu Generalnego Sił 
Zbrojnych Rosji, wydał to ostrzeżenie w 
artykule dla czasopisma Military Thought 
prowadzonego przez rosyjskie Ministerstwo 
Obrony. Jego alarmująca ocena podkreśla 
rosnące obawy o zaangażowanie sił Moskwy  
w szerszy konflikt. 
 
"Nie można wykluczyć możliwości eskalacji 
konfliktu na Ukrainie - od ekspansji 
uczestników "sił zastępczych" 
wykorzystywanych do konfrontacji wojskowej 
z Rosją do wojny na dużą skalę w Europie"  
- napisał. 
 
Zarudnicki przypisał główne zagrożenia 
militarne dla Rosji temu, co określa jako 
antyrosyjską politykę USA i ich sojuszników, 
oskarżając ich o prowadzenie wojny 
hybrydowej w celu osłabienia Rosji na wielu 
frontach.  

Ostatecznie zakończył swoją analizę, wskazując, 
że "prawdopodobieństwo celowego wciągnięcia 
naszego państwa w nowe konflikty zbrojne 
znacznie wzrasta". 

Wysoki rangą urzędnik wojskowy nie tylko 
wydał swoją ocenę, ale także zaproponował kilka 
zmian w sposobie, w jaki Moskwa organizuje 
swoje wojsko i bezpieczeństwo narodowe. 
Zarudnicki położył większy nacisk na poleganie 
na tym, co nazwał "przyjaznymi krajami", aby 
zapewnić sobie bezpieczeństwo. Opowiedział się 
również za konsolidacją całego rosyjskiego 
społeczeństwa wokół potrzeb obronnych kraju. 

Trwający konflikt na Ukrainie, zapoczątkowany 
inwazją Rosji w lutym 2022 r., nie wykazuje 
oznak szybkiego rozwiązania. Perspektywa 
przedłużającego się konfliktu i jego 
potencjalnego rozlania się poza granice Ukrainy 
nasiliła obawy i kształtuje dyskurs na temat 
bezpieczeństwa na całym kontynencie. 

W rzeczywistości rosną obawy wśród 
przywódców Unii Europejskiej i ministrów 
obrony,   którzy   ostrzegają   swoich    obywateli  

przed zbliżającą się możliwością bardziej 
rozległej wojny w nadchodzących latach. 

Niedawno skandynawski kraj Szwecja  
- tradycyjnie znany ze swojej polityki 
niezaangażowania - oficjalnie stał się  
32. członkiem Paktu Północnoatlantyckiego 
(NATO). Według Daily Mail oznacza to 
znaczące odejście od ponad 200-letniej 
neutralności tego kraju. 

Ale przystąpienie Szwecji do pełnego 
członkostwa 7 marca, w połączeniu z uwagami 
poczynionymi przez szwedzkiego ministra 
obrony Carla-Oskara Bohlina w styczniu tego 
roku, podkreśla postrzeganą potrzebę 
przygotowań. "Świat stoi w obliczu 
perspektywy bezpieczeństwa z większym 
ryzykiem niż kiedykolwiek od zakończenia  
II wojny światowej", powiedział wówczas.  
"W Szwecji może wybuchnąć wojna". 

Źródło: https://www.naturalnews.com/2024-
03-13-senior-russian-military-officer-warns-
war-europe.html 
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Wielu z nich nie zdaje sobie jednak sprawy  
z tego, że to nie tylko idiotyzm lub upośledzenie 
umysłowe napędzają zieloną agendę. To 
bezmyślne, skoordynowane ludobójstwo pod 
przykrywką "ratowania świata".  

"Nigdzie nie ma bardziej niezrozumiałego 
żargonu niż ten, który teraz wdziera się do 
świata rolnictwa" - mówi Coleman. "Wielu 
rolników zostało zmuszonych do poparcia 
absurdalnego programu ponownego zdziczenia, 
który jest z takim entuzjazmem promowany 
przez zwolenników zmian klimatycznych". 

"Plan spiskowców polega na zmniejszeniu ilości 
ziemi dostępnej do uprawy żywności w celu 
spowodowania niedoborów żywności, głodu  
i w konsekwencji nieuniknionego zmniejszenia 
liczby ludności na świecie. Celem jest 
pozostawienie od jednej trzeciej do połowy 
wszystkich gruntów pod uprawę". Kiedy zieloni 
mówią o ponownym przekształceniu, nie mają 
na myśli tylko parków, terenów podmokłych  
i innych już w większości naturalnych 
środowisk. Mają na myśli również twoje 
gospodarstwo, a nawet dom, nie wspominając o 
całym handlu i przemyśle, które obecnie zajmują 
krajobraz. 

"Obecnie większość rolników postrzega swoje 
problemy jako wynik głupoty, ignorancji lub 
niezrozumienia ich potrzeb. Ale to, co się z nimi 
dzieje, nie ma nic wspólnego z głupotą, 
ignorancją czy brakiem zrozumienia - to 
wszystko jest celowe i całkiem zimnokrwiste. 
Coraz więcej krajów europejskich jest obecnie 
uzależnionych od importu większości swoich 
dostaw żywności i energii. A większość naszej 
żywności będzie produkowana w fabrykach 
należących do miliarderów". 

Źródło: https://www.naturalnews.com/2024-
03-13-globalist-plan-eliminate-farms-no-real-
food.html 

Znaczna część światowej społeczności rolniczej 
wciąż nie wie o globalistycznym spisku mającym 
na celu przejęcie ich ziemi i uczynienie jej 
opustoszałą, a wszystko to w imię "zera netto" 
dla klimatu. 

Jak wyjaśnił autor dr Vernon Coleman, nic  
w programie zmian klimatycznych i globalnego 
ocieplenia nie jest przypadkowe ani losowe. 
Zostało to dokładnie zaplanowane na taki czas,  
a ostatecznym celem jest zniszczenie rolnictwa  
i wdrożenie syntetycznej "żywności". 

Zieloni, jak wielu ich nazywa, nie owijają już w 
bawełnę, jeśli chodzi o ich prawdziwy program. 
Wielu z  nich mówi wprost i  publicznie, że jeśli  

gospodarstwa rolne na świecie nie mogą być 
"zrównoważone", zgodnie z definicją 
globalistów, to muszą odejść. 

"Rolnictwo nie ma wyjścia" - powiedział jeden  
z nich podczas niedawnego wydarzenia. "Będzie 
musiało być zrównoważone, w przeciwnym 
razie nie będzie mogło się utrzymać". 

To dlatego rolnicy w takich krajach jak 
Holandia, Francja i Włochy pędzą swoimi 
traktorami przez place miejskie i wjeżdżają do 
stolic swoich krajów, aby obrzucić gnojem 
przywódców politycznych: ponieważ 
dostrzegają zagrożenie. 

Unia Europejska przechodzi na tryb GOSPODARKI WOJENNEJ  
w celu pobudzenia przemysłu zbrojeniowego 

 
 
Aby utrzymać upadające zachodnie gospodarki 
na powierzchni, Komisja Europejska (KE) chce 
przestawić Europę na "tryb gospodarki 
wojennej", który pobudzi przemysł 
zbrojeniowy, aby utrzymać zyski korporacji. 
 
W propozycji skierowanej do przywódców Unii 
Europejskiej (UE), europejski komisarz ds. 
przemysłu Thierry Breton przedstawił plan 
zakupu większej ilości broni od europejskich 
producentów broni, aby pomóc zwiększyć ich 
moce produkcyjne oraz handel związany z ich 
sprzedażą i transferem. 
 
"Musimy zmienić paradygmat i przejść do 
trybu gospodarki wojennej" - powiedział 
Breton o planie. "Oznacza to również, że 
europejski przemysł obronny musi 
podejmować większe ryzyko, przy naszym 
wsparciu". 
 
Breton, były dyrektor generalny francuskiej 
firmy   technologicznej,   ostrzegł,   że   kolejna 
ewentualna wygrana Donalda Trumpa na 
prezydenta  Stanów  Zjednoczonych  tej jesieni 

może spowodować, że Waszyngton nie będzie już 
współpracował z agendą NATO, co pozostawi 
Europę w zawieszeniu w kwestii samoobrony. 

"W obecnym kontekście geopolitycznym Europa 
musi wziąć większą odpowiedzialność za własne 
bezpieczeństwo, niezależnie od wyniku 
wyborów naszych sojuszników co cztery lata"  
- powiedział Breton, argumentując za 
wdrożeniem swojego planu niezależnie od tego, 
kto zostanie wybrany w listopadzie. 

Często zdarza się, że władze zaczynają bić  
w bębny wojenne za każdym razem, gdy ich 
skorumpowane gospodarki zaczynają się chwiać, 
a ostatnie konflikty między Ukrainą a Rosją oraz 
między Izraelem a jego palestyńskimi sąsiadami 
nie są wyjątkiem. 

Rozpoczęcie kolejnej wojny jest łatwym 
sposobem dla światowej klasy miliarderów na 
ochronę ich nieuczciwie zdobytych aktywów, 
przy jednoczesnym transferze jeszcze większego 
bogactwa i władzy do ich kasy. Jest to zazwyczaj 
powód do wojny w ogóle, o czym świadczy 
ostatnie wezwanie do wzmocnienia 
europejskiego przemysłu zbrojeniowego w celu 
uzyskania kolejnej szybkiej naprawy 
gospodarczej. 

Europa zdała sobie sprawę po inwazji Rosji na 
Ukrainę, że nie ma prawie żadnej odpowiedniej 
obrony, a przynajmniej tak twierdzą ci, którzy 
naciskają  na  te  zmiany.  Konieczność  ciągłego 

dostarczania reżimowi Zełenskiego w Kijowie 
dużych ilości broni i amunicji na żądanie 
okazała się zbyt trudna do utrzymania. 

Aby propozycja przeszła, 27 rządów krajowych 
UE musiałoby się na nią zgodzić. Wydaje się to 
mało prawdopodobne, ponieważ rządy te 
zazwyczaj niechętnie oddają władzę  
w sprawach związanych z obronnością  
i wojskiem. 

Mówi się, że NATO analizuje propozycję, aby 
sprawdzić, czy pasuje ona do jego agendy, 
dodając, że z zadowoleniem przyjmuje próbę  
i wysiłek na rzecz zwiększenia zdolności 
produkcyjnych broni i amunicji. Jednocześnie 
NATO obawia się, że plan ten będzie kolidował 
z istniejącą agendą transatlantycką. 

Jeśli pakiet Bretona zostanie przyjęty, będzie 
on obejmował około 1,5 miliarda euro (1,63 
miliarda dolarów) nowego finansowania dla 
europejskiego przemysłu zbrojeniowego do 
końca 2027 roku. W skali światowej jest to 
stosunkowo skromna suma. 

Breton domaga się również utworzenia 
nowego funduszu UE w wysokości 100 
miliardów euro, który miałby zostać 
wykorzystany na różne projekty obronne. 

Źródło: https://www.naturalnews.com/2024-
03-13-eu-shifting-war-economy-boost-arms-
industry.html 

 

Strona 6 

 

Globalny plan wyeliminowania 
wszystkich gospodarstw rolnych:  

Koniec z żywnością, koniec z ludźmi 



Czwartek, 14 marca 2024  WIADOMOŚCI ZE ŚWIATA Wydanie #7 

 
 

 

Nowoczesne rolnictwo promuje również 
marnotrawstwo wody poprzez stosowanie 
nawadniania powodziowego, niszczenie jakości 
gleby i zły wybór upraw. 

Według amerykańskiego Departamentu 
Rolnictwa około 80% wody zużywanej w USA  
(i ponad 90% w wielu zachodnich stanach) jest 
wykorzystywane do celów rolniczych , a na 
całym świecie wody gruntowe są zużywane  
w szybszym tempie niż można je uzupełnić. 

Według Jamesa Famigliettiego, starszego 
naukowca ds. wody w Laboratorium Napędu 
Odrzutowego NASA, większość naszych 
globalnych wód gruntowych "przekroczyła 
punkty krytyczne zrównoważonego rozwoju ", 
co oznacza, że to tylko kwestia czasu, kiedy 
zabraknie nam świeżej wody. 

Bez żywności i wody pitnej koniec cywilizacji, 
jaką znamy, jest całkiem pewny. Pytanie tylko, 
czy wystarczająco dużo ludzi będzie na tyle 
przewidujących, by zmienić kurs? 

Przemysłowy system żywnościowy sprzyja 
zarówno otyłości, jak i niedożywieniu 

Uprzemysłowienie i centralizacja produkcji 
żywności miały na celu zwiększenie zdolności 
rolników do uprawy większej ilości żywności po 
niższych kosztach. Niestety, w tym równaniu 
wydajności zagubiono podstawową zasadę  
- jakość żywności i gęstość składników 
odżywczych. 

Dziś, dzięki inżynierii genetycznej i chemikaliom 
rolniczym, mamy mnóstwo "dobrze 
wyglądającej" żywności. To, czego nie widać, to 
utrata składników odżywczych. Testy wykazały, 
że zawartość składników odżywczych  
w żywności dramatycznie spadła od czasu 
wprowadzenia zmechanizowanego rolnictwa  
w 1925 roku. 

Na przykład, aby otrzymać taką samą ilość 
żelaza, jaką otrzymywało się z jednego jabłka  
w 1950 r., do 1998 r. trzeba było zjeść 26 jabłek; 
dziś trzeba ich zjeść 36, a jest to bezpośrednia 
konsekwencja technik rolnictwa przemysłowego 
i stosowania chemikaliów, które niszczą jakość 
gleby poprzez zabijanie niezbędnych 
drobnoustrojów. 

Obecnie wiemy, że tak jak ludzki mikrobiom 
jelitowy odgrywa integralną rolę w zdrowiu 
człowieka, tak mikrobiom glebowy wpływa na 
pobieranie składników odżywczych i zdrowie 
roślin. Mikroby glebowe pomagają nawet 
regulować inwazję szkodników. 

Nic więc dziwnego, że wraz ze spadkiem gęstości 
składników odżywczych i wzrostem narażenia 
na toksyny w żywności, wskaźniki otyłości  
i chorób przewlekłych dramatycznie wzrosły  
- do tego stopnia, że otyłość grozi obecnie 
wyprzedzeniem głodu jako problemu 
zdrowotnego nr 1 na świecie. 

Źródło: 
https://www.sgtreport.com/2024/03/modern-
agriculture-drives-hunger-obesity-and-disease-
while-simultaneously-threatening-food-chain/ 
 

 

"Regeneracyjna żywność, rolnictwo  
i użytkowanie gruntów mogą stanowić 
rozwiązanie kryzysu zdrowotnego, kryzysu 
wodnego, degradacji środowiska, zmian 
klimatycznych, ubóstwa na obszarach wiejskich, 
głodu i wojen". ~ Ronnie Cummins, Spotkanie 
założycielskie Regeneration International,  
9 czerwca 2015 r., Finca Luna Nueva, Kostaryka 

Gdybyś podszedł do rolnika 100 lat temu  
i powiedział mu, że rolnictwo pewnego dnia 
zagrozi życiu na Ziemi, prawdopodobnie 
roześmiałby ci się w twarz, mówiąc, że coś 
takiego po prostu nie jest możliwe. Rolnictwo 
jest niezbędne do produkcji żywności, a tym 
samym do życia, powiedziałby rolnik z mocnym 
przekonaniem - a uprawa ziemi lub hodowla 
bydła nie zaszkodzi nadmiernie niczemu ani 
nikomu. 

Dziś jednak mamy do czynienia właśnie z takim 
niemożliwym scenariuszem. Praktycznie każdy 
rosnący problem środowiskowy i zdrowotny 
można przypisać nowoczesnej produkcji 
żywności. Obejmuje to między innymi 

Dobrą wiadomością jest to, że istnieją realne 
odpowiedzi na wszystkie te problemy, które nie 
tylko dotykają tych problemów, a odpowiedzi te 
zależą od powszechnego wdrożenia rolnictwa 
regeneracyjnego i zdecentralizowanej 
dystrybucji żywności. 
 
Łatwo jest zapomnieć, że w pewnym momencie, 
nie tak dawno temu, cała żywność była 
uprawiana organicznie w sposób, który wspierał 
ekosystem i środowisko jako całość. Wszystko to 
zmieniło się w latach czterdziestych XX wieku, 
kiedy to zielona rewolucja stała się normą,  
a przemysłowe, uzależnione od chemikaliów 
techniki rolnicze szybko się rozprzestrzeniły. 
 
- brak bezpieczeństwa żywnościowego  
i niedożywienie w obliczu rosnącego 
marnotrawstwa żywności 
- Rosnące wskaźniki otyłości i chorób 
przewlekłych pomimo rosnących nakładów na 
opiekę zdrowotną 
- Zmniejszające się zasoby słodkiej wody 
- Toksyczne chemikalia rolnicze 
zanieczyszczające powietrze, glebę i drogi 
wodne, zagrażając tym samym całemu 
łańcuchowi żywnościowemu od góry do dołu 
- Zakłócenie normalnego klimatu i wzorców 
opadów 

Dobrą wiadomością jest to, że istnieją realne 
odpowiedzi na wszystkie te problemy, które nie 
tylko dotykają tych problemów, a odpowiedzi te 
zależą od powszechnego wdrożenia rolnictwa 
regeneracyjnego i zdecentralizowanej 
dystrybucji żywności. 
 
Łatwo jest zapomnieć, że w pewnym momencie, 
nie tak dawno temu, cała żywność była 
uprawiana organicznie w sposób, który wspierał 
ekosystem i środowisko jako całość. Wszystko to 
zmieniło się w latach czterdziestych XX wieku, 
kiedy to zielona rewolucja stała się normą,  
a przemysłowe, uzależnione od chemikaliów 
techniki rolnicze szybko się rozprzestrzeniły. 
 
Rolnictwo przemysłowe okazało się nieudanym 
eksperymentem 

Rolnictwo podtrzymywało ludzkość przez 
tysiąclecia. Z drugiej strony, rolnictwo 
przemysłowe zdołało stworzyć szereg 
niezrównoważonych sytuacji w mniej niż 70 lat, 
a dowody sugerują, że nie dotrwamy do końca 
wieku, jeśli nadal będziemy podążać ścieżką 
degeneracji żywności i rolnictwa. 

Niszczenie wierzchniej warstwy gleby, erozja  
i pustynnienie są nasilane przez uprawę roli, 
monokulturę i niestosowanie roślin 
okrywowych. Maria-Helena Semedo  
z Organizacji Narodów Zjednoczonych do spraw 
Wyżywienia i Rolnictwa ostrzegła, że przy 
obecnym tempie degradacji wierzchniej 
warstwy gleby, cała wierzchnia warstwa gleby 
na świecie zniknie w ciągu mniej niż 60 lat. 

W tym momencie będzie to "koniec gry", 
ponieważ bez wierzchniej warstwy gleby nie 
można uprawiać żywności, bez względu na to, 
ile chemikaliów do niej dodamy. Ściśle 
powiązanymi problemami są utrata żyzności 
gleby i bioróżnorodności, co jest bezpośrednio 
związane z utratą naturalnego węgla w glebie. 

Problem pogłębia toksyczne skażenie. Według 
badań przeprowadzonych przez chiński rząd, 
20% gruntów ornych w Chinach nie nadaje się 
obecnie do użytku z powodu zanieczyszczenia 
pestycydami , a populacje ważnych zapylaczy 
roślin uprawnych, takich jak motyle i pszczoły, 
zmniejszyły się dzięki powszechnemu 
stosowaniu pestycydów. 
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"Wyznaczają teraz zadania, aby zwiększyć tę 
nowoczesność, innowacyjność, mają 
odpowiedni plan.  My też o tym wiemy. 
Rozwijają wszystkie swoje komponenty. My 
również". 

Ostrzegł również, że uznają obecność wojsk 
amerykańskich na jakimkolwiek terytorium 
rosyjskim lub ukraińskim za eskalację  
i odpowiednio zareagują, chociaż powiedział, że 
nie sądzi, aby taka sytuacja była 
prawdopodobna. 

"Oprócz prezydenta USA Joe Bidena, jest 
wystarczająco dużo innych ekspertów w sferze 
stosunków rosyjsko-amerykańskich  
i strategicznej powściągliwości. Nie sądzę więc, 
że wszystko pójdzie tutaj łeb w łeb, ale jesteśmy 
na to gotowi". 

USA, Niemcy i kilka innych krajów europejskich 
stwierdziło, że nie wyślą wojsk na Ukrainę, ale 
Putin uważa, że sytuacja może się zmienić. 
Jednak administracja Bidena nadal naciska na 
przyjęcie wstrzymanej ustawy o pomocy  
w zakresie bezpieczeństwa, aby zapewnić 
ukraińskim żołnierzom dodatkowe uzbrojenie. 

Według amerykańskich urzędników, Stany 
Zjednoczone rozpoczęły "rygorystyczne 
przygotowania" do potencjalnego rosyjskiego 
uderzenia bronią nuklearną na Ukrainę, przy 
czym szczególne obawy budzi taktyczna i bojowa 
broń nuklearna. Dmitrij Miedwiediew, były 
prezydent Rosji, który obecnie pełni funkcję 
zastępcy przewodniczącego Rady 
Bezpieczeństwa, powiedział, że Rosja może użyć 
strategicznej broni jądrowej do obrony 
terytoriów, które zostały włączone do Rosji. 

Financial Times poinformował, że widział 
wyciek tajnych plików, które pokazują, że 
rosyjskie wojsko zostało przeszkolone do użycia 
taktycznej broni jądrowej na polu bitwy na 
zaskakująco niskim progu podczas konfliktu  
z Ukrainą we wczesnych dniach, w tym do użycia 
takiej broni przeciwko głównym światowym 
mocarstwom. 

Źródło: https://www.naturalnews.com/2024-
03-14-putin-warns-russia-ready-for-nuclear-
war.html 

Prezydent Rosji Władimir Putin ostrzegł  
w niedawnym wywiadzie, że jego kraj jest 
przygotowany na wojnę nuklearną, dodając, że 
może porzucić moratorium na testy nuklearne, 
jeśli Stany Zjednoczone wznowią własne testy. 

To niepokojące ujawnienie zostało dokonane 
podczas wywiadu w telewizji Russia 1  
z dziennikarzem Dmitrijem Kisielowem, który 
zadał przywódcy pytanie o taktyczną broń 
jądrową przed piątkowymi wyborami w kraju. 

Putin odpowiedział: "Broń istnieje po to, by jej 
używać. Mamy własne zasady, z których wynika, 
że jesteśmy gotowi użyć każdej broni, w tym tej, 
o której wspomniałeś, jeśli mówimy o istnieniu 
państwa rosyjskiego, w przypadku zagrożenia 
naszej suwerenności i niezależności. Wszystko 
jest zapisane w naszej strategii; nie zmieniliśmy 
jej". 

W 2020 r. podpisał dekret o polityce 
odstraszania nuklearnego, w którym 
wymieniono scenariusze, w których można użyć 
broni jądrowej. Jednym ze zidentyfikowanych 
przypadków  była agresja  na  Rosję  przy użyciu  

broni konwencjonalnej, gdy istnienie tego kraju 
jest zagrożone. 

Pod koniec ubiegłego roku, po ratyfikowaniu  
w 2000 r. Traktatu o całkowitym zakazie prób 
jądrowych z 1996 r., Rosja obniżyła swój udział 
w tym traktacie. Zakazuje on "wszelkich 
eksplozji jądrowych, zarówno w celach 
wojskowych, jak i pokojowych". Został on 
podpisany przez 187 krajów, ale tylko 178 z nich 
go ratyfikowało. Rosja stwierdziła, że zmniejszy 
swój udział, ponieważ Stany Zjednoczone nigdy 
nie ratyfikowały zakazu; inne kraje, które go nie 
ratyfikowały, to potęgi nuklearne, takie jak 
Pakistan, Indie i Chiny. 

Putin powiedział również, że jego kraj jest 
gotowy na wojnę nuklearną z Zachodem. 
Powiedział: "Z wojskowo-technicznego punktu 
widzenia, oczywiście, jesteśmy gotowi. Mamy je 
cały czas przy sobie, stale w stanie gotowości 
bojowej". 

Dodał, że Stany Zjednoczone pracują również 
nad       siłami        nuklearnymi,      zauważając:  

Informator Boeinga znaleziony martwy w ciężarówce  
z powodu "postrzału z własnej broni" 

 
 
Najnowszy zwrot w tym, co można opisać 
jedynie jako atak przerażających wiadomości 
dotyczących Boeinga, w której tajemnicza 
kabała próbuje wywołać panikę giełdową, aby 
móc kupić firmę za grosze za dolara - nastąpił 
dziś, gdy dowiedzieliśmy się, że kluczowy 
pracownik informator, były kierownik 
kontroli jakości, który zgłosił obawy dotyczące 
standardów produkcji firmy, został znaleziony 
martwy po upozorowanym samobójstwie. 
 
John Barnett, były 32-letni pracownik Boeinga, 
zmarł 9 marca z powodu popełnienia 
samobójstwa, jak potwierdził koroner 
hrabstwa Charleston, według BBC, która 
podała tę wiadomość w poniedziałek 
wieczorem. 

Prawnik Bartnetta powiedział, że został on 
znaleziony martwy w ciężarówce w pobliżu 
hotelowego parkingu w Południowej Karolinie  
z powodu rzekomego "samookaleczenia", przy 
czym Breaking 911 nazwał to "raną 
postrzałową", a BBC, Gateway Pundit i wiele 
innych źródeł określiło to jako "samobóstwo". 
 
Barnett był zaangażowany w proces przeciwko 
Boeingowi, zarzucając poważne obawy dotyczące 
bezpieczeństwa w fabryce North Charleston, 
gdzie zarządzał jakością produkcji 787 
Dreamliner. Gdy Barnett został znaleziony 
martwy, Boeing przebywał w Charleston na 
rozmowach prawnych związanych z pozwem. 

Twierdził on, że dążenie do szybkości naraziło na 
szwank bezpieczeństwo, w związku z użyciem 
części niespełniających norm i znacznym 
odsetkiem awarii awaryjnych systemów 
tlenowych. Pomimo poruszenia tych kwestii, 
czuł, że jego obawy zostały zlekceważone, co 
doprowadziło do podjęcia kroków prawnych 
przeciwko Boeingowi, zarzucając mu utratę 
kariery z powodu jego zgłoszenia. 

BBC napisało: 

Powiedział on, że w niektórych przypadkach 
części niespełniające norm były nawet 
usuwane z pojemników na złom i montowane 
w budowanych samolotach, aby zapobiec 
opóźnieniom na linii produkcyjnej. 

Twierdził również, że testy awaryjnych 
systemów tlenowych, które miały zostać 
zamontowane w 787, wykazały wskaźnik 
awaryjności na poziomie 25%, co oznacza, że 
co czwarty z nich może nie zadziałać  
w rzeczywistej sytuacji awaryjnej. 

Boeing zaprzeczył jego zarzutom, ale 
Federalna Administracja Lotnictwa 
potwierdziła niektóre z obaw Barnetta 
dotyczących bezpieczeństwa w 2017 roku.  
W chwili śmierci Barnett był zaangażowany  
w postępowanie sądowe związane z jego 
roszczeniami. 

Źródło: https://www.naturalnews.com/2024-
03-14-boeing-whistleblower-found-dead.html 
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Putin ostrzega Zachód, że Rosja  
jest gotowa na wojnę nuklearną 
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(DSA) w poście na swojej stronie internetowej. 
Warto zauważyć, że niektóre aspekty DSA, 
opracowane przez niewybranych eurokratów, 
zyskały przydomek "prawa cenzury". 

"Podejmowane są wysiłki w celu zwalczania 
dezinformacji. Na przykład UE niedawno 
przyjęła DSA, która ma na celu zwalczanie 
szkodliwych treści w Internecie. Obejmuje ona 
również kompleksowe przepisy dotyczące 
sztucznej inteligencji obejmujące takie obszary, 
jak przejrzystość, wykorzystanie sztucznej 
inteligencji w przestrzeni publicznej i systemy 
wysokiego ryzyka". 

Wspomniano również o odrębnym 
przedsięwzięciu WEF o nazwie Globalna Koalicja 
na rzecz Bezpieczeństwa Cyfrowego (GCDS), 
która "aktywnie stawia czoła wyzwaniu 
dezinformacji". GCDS podobno realizuje tę 
misję, badając rolę umiejętności korzystania  
z mediów i wspierając podejście całego 
społeczeństwa do przeciwdziałania 
rozprzestrzenianiu się dezinformacji". Mimo to 
WEF naciska teraz na reakcje innych krajów, 
które jeszcze nie wprowadziły analogicznych 
autorytarnych środków. 

Podczas panelu na niedawnym spotkaniu WEF  
w Davos, zatytułowanym "Obrona prawdy", 
biurokraci Unii Europejskiej i czołowi 
przedstawiciele mediów głównego nurtu zostali 
przedstawieni jako "eksperci od prawdy". Ale 
panel nie bronił prawdy, zamiast tego zamienił 
się w rzecznika, w którym korporacyjne media 
powtarzały globalistyczne punkty widzenia. 

"Zaufanie jest naszym najcenniejszym zasobem 
i w momencie, gdy je stracimy, nasze modele 
biznesowe się rozpadną" - zauważyła 
uczestniczka panelu i redaktor naczelna Wall 
Street Journal, Emma Tucker. "Oznacza to 
również, że musimy naprawiać nasze błędy. 
Musimy być szczerzy, gdy popełniamy błędy". 

"Musimy pomóc społeczeństwu być bardziej 
obeznanym z mediami, jeśli chodzi o wartość  
i znaczenie wysoce cenzurowanego  
i oczernianego, niezależnego dziennikarstwa"  
- ironicznie stwierdziła inna panelistka i prezes 
New York Times Meredith Kopit Levien. 
"Ludziom z wielu powodów bardzo trudno jest 
odróżnić, czym jest dziennikarstwo niezależne". 

Źródło: https://www.naturalnews.com/2024-
03-14-wef-calls-government-impose-
authoritarian-measures-critics.html 

Globalistyczne Światowe Forum Ekonomiczne 
(WEF) wezwało rządy na całym świecie, wraz  
z gigantami technologicznymi, do narzucenia 
autorytarnych środków przeciwko swoim 
krytykom. 

Według niewybranego WEF, jego wezwanie do 
współpracy Big Tech i Big Government 
przeciwko sceptykom ma na celu jedynie zajęcie 
się tym, co nazywa "dezinformacją".  
W rzeczywistości jednak ta globalistyczna grupa 
ostatecznie dąży do wyeliminowania 
odmiennych opinii. 

W oświadczeniu grupa założona przez 
niemieckiego globalistę Klausa Schwaba 
ostrzegła, że dezinformacja stanowi zagrożenie 
dla światowego ekosystemu. Wezwała 
"ekspertów" do wyjaśnienia światowym 
przywódcom i biurokratom, jak powstrzymać 
sprzeciw wobec globalistycznej agendy. WEF 
ostatecznie stwierdził, że światowe rządy, 
media, giganci technologiczni i społeczeństwo 
obywatelskie muszą zintensyfikować swoje 
wysiłki w tak zwanej krucjacie przeciwko 
dezinformacji. 

Według  WEF,  rzekomy  wzrost  "dezinformacji" 
można przypisać technologii cyfrowej  
i "rozdrobnionemu ekosystemowi mediów". 

Dodano, że ta "dezinformacja" jest wyłącznie 
odpowiedzialna za malejące zaufanie opinii 
publicznej do mediów korporacyjnych, rządów, 
Big Tech i instytucji globalistycznych. 
Podsycanie strachu przed sztuczną inteligencją 
(AI) zajmuje ważne miejsce w narracji WEF na 
jej stronie internetowej w celu realizacji jej 
programu. 

Aby zwalczyć ten postrzegany problem  
i przywrócić zaufanie do mediów 
korporacyjnych, WEF opowiada się za 
ogólnospołeczną "wojną z dezinformacją". WEF 
wzywa potężne siły społeczne do zjednoczenia 
się i ustanowienia "wielowarstwowej obrony 
przed rozprzestrzenianiem się dezinformacji". 

Organizacja i jej globalistyczni sojusznicy 
wydają się zdecydowanie koncentrować na 
eliminowaniu zarówno "dezinformacji", jak i " 
fałszywych informacji", bez uznawania 
informacji, które są ewidentnie prawdziwe lub 
fałszywe. Co ciekawe, bijąc na alarm  
o rzekomym "zagrożeniu" "dezinformacją", 
WEF nie odnosi się do przypadków 
weryfikowalnie fałszywych informacji. 

WEF pochwalił Unię Europejską (UE) i jej 
rygorystyczną   ustawę   o   usługach   cyfrowych 

Viktor Orbán ostrzega: "Hegemonia Zachodu się skończyła, 
powstaje nowy porządek świata” 

W ważnym przemówieniu wygłoszonym 5 
marca do węgierskich ambasadorów podczas 
dorocznego spotkania w Ministerstwie Spraw 
Zagranicznych i Handlu, premier Viktor Orbán 
przedstawił kompleksową wizję przyszłości 
węgierskiej polityki zagranicznej w świetle 
zmieniającego się globalnego krajobrazu. Na 
tle wtorkowego spotkania Orbán przedstawił 
przekonującą narrację na temat końca 
zachodniej hegemonii i świtu nowego 
porządku świata, podkreślając potrzebę 
dynamicznego i strategicznego podejścia do 
stosunków międzynarodowych. 
 
"Hegemonia Zachodu dobiegła końca; nikt nie 
ma dziś co do tego wątpliwości, ponieważ jest  
to dobrze poparte danymi" - stwierdził Orbán, 
wskazując na pojawienie się nowej ery 
geopolitycznej. Według premiera, 
transformacja ta wymaga ciągłej oceny  
i analizy, biorąc pod uwagę rosnący podział 
gospodarczy na bloki geopolityczne. 

Orbán podkreślił ogromną presję wywieraną na 
suwerenne państwa, w tym Węgry, które starają 
się nawigować tymi zmianami, zachowując 
jednocześnie swoją autonomię. 

Podkreślając stanowisko Węgier, Orbán 
oświadczył: "Jest bardzo mało miejsca na 
manewr w byciu częścią bloku, dlatego  
w interesie Węgier jest bycie członkiem Unii 
Europejskiej i NATO, ale nie częścią bloku". 
Wizja ta leży u podstaw węgierskiej strategii 
wzmacniania sojuszy z innymi suwerennymi 
krajami, wzmacniając zaangażowanie Węgier  
w odrębną ścieżkę w ramach społeczności 
międzynarodowej. Przemówienie Orbána 
wyjaśniło również kluczową rolę węgierskich 
ambasadorów w nowej erze. Ambasadorowie, 
których zadaniem jest zademonstrowanie 
sukcesu 

Węgier poprzez "niepodważalne fakty 
gospodarcze", powinni skupić się na dyplomacji  

gospodarczej, a nie na różnicach politycznych. 
Dyrektywa ta podkreśla znaczenie 
prezentowania osiągnięć Węgier na arenie 
międzynarodowej w celu wspierania 
międzynarodowej współpracy i zrozumienia. 

Powtarzając sentyment Orbána, minister 
spraw zagranicznych Péter Szijjártó, który 
również uczestniczył w spotkaniu, zabrał głos 
na Facebooku, aby podkreślić zwiększoną rolę 
i wyzwania stojące przed węgierskimi 
ambasadorami. "W erze zagrożeń nasi 
ambasadorowie będą mieli jeszcze większą 
rolę i zadanie, i będą potrzebowali więcej 
odwagi niż kiedykolwiek, aby skutecznie 
reprezentować interes narodowy" - napisał 
Szijjártó, podkreślając kluczowe znaczenie 
dyplomacji dla ochrony narodowych interesów 
Węgier w obliczu globalnej niepewności. 

Źródło: https://rairfoundation.com/viktor-
orban-warns-hegemony-west-has-ended-new/ 
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Kolejne skandale związane z handlem dziećmi 
przez ONZ miały miejsce w Bośni i Kosowie,  
a także na Haiti, gdzie ponad 100 pracowników 
ONZ zostało niedostatecznie sprawdzonych. We 
wszystkich tych przypadkach niewystarczająco 
przebadani pracownicy ONZ (lub jej licznych 
biurokratycznych filii) stali się przestępcami 
wobec tych, którym powierzono pomoc,  
a następnie bezkarnie wrócili do domu. 

Brutalne przestępstwa popełniane przez 
pracowników ONZ nie ograniczają się do 
gwałtów. Pomimo tego, że są nazywani "siłami 
pokojowymi", oddziały ONZ są uzbrojone jak 
każde inne wojsko. The New American opisał 
niektóre z ataków popełnionych przez 
uzbrojonych żołnierzy ONZ, publikując ustalenia 
Ali Osmana, dziennikarza z somalijskiego 
serwisu informacyjnego Mareeg: 

Siły ONZ w Mogadiszu masowo ostrzeliwują 
obszary zamieszkane przez ludność cywilną  
i rynki. Tylko w ciągu ostatnich trzech miesięcy 
siły ONZ w Mogadiszu zabiły ponad 160 cywilów 
i raniły ponad 400. Katanga, dziś prowincja  
w Demokratycznej Republice Konga, oferuje 
kolejny przykład brutalności ONZ, gdzie 
światowa organizacja działała jako zastępcza 
armia Związku Radzieckiego, bombardując 
stolicę prowincji Elisabethville (dziś 
Lubumbashi) i obalając jej prozachodniego 
przywódcę, Moïse Tshombe. 

Karetki ONZ jako transporty terrorystów  
i broni 

Klar dodaje, że zatrudnianie terrorystów przez 
agencję ONZ UNRWA wymaga niepotrzebnej 
inspekcji ambulansów UNRWA działających  
w Strefie Gazy (w celu sprawdzenia terrorystów, 
broni i zakładników). 

WHO jest obecna w Strefie Gazy i stanowczo 
sprzeciwia się wojskowym punktom 
kontrolnym, które utrudniają przejazd karetek 
pogotowia i powodują, że pracownicy medyczni 
i pacjenci są przeszukiwani lub zatrzymywani. 
Biorąc pod uwagę ataki na Izrael i taktykę 
Hamasu polegającą na skupianiu cywilów jako 
żywych tarcz wokół szpitali, izraelskie środki 
bezpieczeństwa wydają się konieczne, aby 
odróżnić przyjaciela od wroga - pracownicy 
UNRWA, którzy dołączyli do rozlewu krwi  
[7 października], są dowodem na głębokie 
wyzwania, przed którymi stoją. 

Przestrzeń dla podmiotów humanitarnych 
kurczy się, gdy terrorystami popełniającymi 
niewypowiedziane okrucieństwa są sami 
nauczyciele i pracownicy socjalni. ONZ rzutuje 
na Izrael zwiększone napięcia i nieufność, 
zasiane przez jej powtarzającą się nieudolność w 
zapobieganiu przenikaniu Hamasu do 
organizacji. Przestrzeń zaufania do personelu 
medycznego oraz pracowników ONZ i WHO 
zmniejsza się, gdy lekarze przemieszczają 
kobiety na frontach wojen z chorobami. 

Klar kwestionuje pogląd, że ONZ ma tylko kilka 
złych przykładów: 

Apel ONZ o wznowienie finansowania jej agencji 
w Strefie Gazy jest tak samo przewidywalny, jak 
przerażające opowieści o zgwałconych kobietach 
i dzieciach (a teraz o zamordowanych  
i porwanych Żydach) pod jej niefrasobliwym 
nadzorem. Władze ONZ twierdzą, że cała 
organizacja nie powinna być obwiniana za 
działania nielicznych. Ale zbrodnie wojenne 
nielicznych zostały umożliwione przez wielu i to 
mieszkańcy Gazy ponoszą karę - niezależnie od 
tego, czy finansowanie UNRWA zostanie 
wznowione, czy nie. 

Źródło: https://expose-
news.com/2024/03/15/who-rapes-children-
and-un-kill-and-injure-civilians/ 

WHO jest agencją Organizacji Narodów 
Zjednoczonych ("ONZ").  Z ONZ wiążą się 
również skandale seksualne.  W Bośni i Kosowie 
odnotowano skandale związane z handlem 
ludźmi na tle seksualnym, a na Haiti 
zorganizowano cieszący się złą sławą skandal  
z udziałem dzieci. 
 
Przemoc ONZ wobec ludności cywilnej nie 
kończy się na gwałtach i przestępstwach 
seksualnych. "Siły pokojowe" ONZ masowo 
zabijały i raniły cywilów w Somalii  
i Demokratycznej Republice Konga. 
 
Musimy uważać nie tylko na okrucieństwa 
popełniane przez poszczególnych pracowników 
ONZ wobec tych, którzy mają pecha mieszkać na 
obszarach, nad którymi ONZ przejmuje kontrolę 
- polityka ONZ zagraża wolnościom każdego 
obywatela. ONZ jest receptą na globalny 
despotyzm. 
 
Gwałciciele w służbie zdrowia 
 
Choć rewelacje na temat masowych gwałtów na 
kobietach i dzieciach przez "siły pokojowe"  
i "nauczycieli" ONZ mogą być szokujące, jeszcze 
bardziej niepokojące jest to, że pracownicy ONZ 
rzekomo zajmujący się opieką zdrowotną 
dokonali tych samych okrucieństw i są 
kierowani przez prawdziwego terrorystę. 
 
Jak wcześniej informował Frontline News, 
Światowa Organizacja Zdrowia ("WHO"), 
agencja ONZ, jest kierowana przez terrorystę, 
który zatrudnia gwałcicieli i pedofilów, dając im 
możliwość wykorzystywania najbiedniejszych 
ludzi na świecie.  Terrorysta lata nawet z tymi 
pracownikami do miast w krajach rozwijających 
się, gdzie czekają na nich luksusowe samochody 
do wynajęcia i pokoje hotelowe, a także znacznie 
więcej gotówki niż mają lokalni mieszkańcy  
- idealny przepis na wyzysk. 
 
Nawet zatwardziali antyglobaliści mogą pokusić 
się o uznanie takich zarzutów za niedorzeczne, 
ale trudno jest zignorować dowody, które 
Frontline News szczegółowo opisał na temat 
przeszłości dyrektora generalnego WHO 
Tedrosa Adhanoma Ghebreyesusa: 
 
Tedros był przywódcą brutalnej partii 
mniejszościowej w Etiopii, Tigray People's 
Liberation Front, skrzydła rządzącego 
Etiopskiego Ludowo-Rewolucyjno-
Demokratycznego Frontu o korzeniach 
marksistowskich ... Departament Stanu USA 
sklasyfikował TPLF jako organizację 
terrorystyczną ze względu na jej "brutalną 
działalność ...". 
 
 

Podczas swojej kadencji jako minister zdrowia 
Etiopii, a następnie minister spraw 
zagranicznych, Tedros ryzykował zdrowie 
obywateli dla korzyści politycznych: Eksperci ds. 
zdrowia w Etiopii zauważyli dziwne zjawisko: 
Rząd odmawiał uznania wybuchów cholery. 
Zamiast tego władze określały ogniska jako 
"ostrą wodnistą biegunkę" ... rząd Etiopii 
naciskał na swoich pracowników służby 
zdrowia, aby unikali jakichkolwiek wzmianek o 
cholerze, co mogłoby zaszkodzić wizerunkowi 
kraju i odstraszyć turystów. 

To z czasów Tedrosa przed WHO. A co  
z Tedrosem dzisiaj? 

Australijski senator Malcolm Roberts 
argumentował na forum parlamentu, że WHO, 
daleka od posiadania przywódców o dobrych 
intencjach, nieświadomych gwałtów na 
dzieciach dokonywanych przez ich 
podwładnych, "gnije od głowy", donosi 
Frontline News. 

Były terrorysta Tedros Ghebreyesus nie zwolni 
83 pracowników WHO zaangażowanych  
w nadużycia, w tym gwałty i przymusowe 
aborcje, z jedną ofiarą 13, twierdząc, że gwałty  
i przymusowe aborcje nie naruszają polityki 
WHO, ponieważ ofiary nie otrzymywały pomocy 
WHO. 

Oskarżenie Robertsa opierało się na raporcie AP 
dotyczącym kongijskich ofiar gwałtów i pedofilii 
z rąk pracowników WHO: 

W ubiegłym tygodniu Associated Press 
poinformowała o skandalu związanym  
z przestępstwami seksualnymi WHO, w ramach 
którego pracownicy WHO wykorzystywali 
seksualnie dziewczęta i kobiety podczas 
niedawnej epidemii wirusa Ebola w Kongu. Co 
najmniej 83 pracowników WHO dopuściło się 
nadużyć, w tym gwałtów i przymusowych 
aborcji, których ofiarami były nawet 13-latki. 
WHO odmówiła zwolnienia sprawców, używając 
absurdalnego argumentu, że ich działania nie 
naruszały polityki WHO w zakresie 
wykorzystywania seksualnego, ponieważ ofiary 
nie otrzymywały pomocy WHO; Tedros nie ma 
nic przeciwko gwałceniu. 

Krajowy korespondent Liberty Nation, John 
Klar, donosi o jeszcze większej liczbie skandali 
związanych z gwałtami w ONZ, zauważając, że 
drapieżcy z ONZ zostali umieszczeni na 
stanowiskach władzy nad ludnością w kraju, 
który nie był ich krajem ojczystym, co 
prawdopodobnie zwiększa ryzyko nadużyć: 
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Liderzy branży AI ostrzegają, że ryzyko jest 
na równi z pandemiami i wojną nuklearną 

W ubiegłym roku grupa liderów branży 
ostrzegła, że technologia sztucznej inteligencji 
może pewnego dnia stanowić egzystencjalne 
zagrożenie dla ludzkości i powinna być 
postrzegana jako równie niebezpieczna jak 
ryzyko wojen nuklearnych i śmiertelnych 
pandemii. 

Organizacja non-profit Center for AI Safety 
wydała jednozdaniowe oświadczenie, w którym 
czytamy: "Zmniejszenie ryzyka wyginięcia  
z powodu sztucznej inteligencji powinno być 
globalnym priorytetem obok innych zagrożeń na 
skalę społeczną, takich jak pandemie i wojna 
nuklearna". 

Zostało ono podpisane przez ponad 350 
ekspertów w tej dziedzinie, takich jak 
inżynierowie, badacze i kadra kierownicza 
zajmująca się sztuczną inteligencją. Wśród osób, 
które go podpisały, znaleźli się dyrektor 
generalny DeepMind Google, Demis Hassabis, 
dyrektor generalny Anthropic Dario Amodei  
i dyrektor generalny OpenAI Sam Altman. 

Została ona również podpisana przez dwóch 
badaczy, którzy są uważani za "ojców 
chrzestnych" współczesnej sztucznej 
inteligencji, Yoshua Bengio i Geoffrey Hinton. 

Świat powinien być bardzo zaniepokojony 
faktem, że ci sami ludzie, którzy są głęboko 
zaangażowani w tę branżę i są w stanie czerpać 
z niej największe zyski, naciskają na rządy, aby 
regulowały tę technologię, biorąc pod uwagę jej 
potencjalne szkody. 

Pionier sztucznej inteligencji Eliezer Yudkowsky 
również uważa, że apokalipsa napędzana przez 
maszyny jest odległa o kilka lat. Powiedział on: 
"Gdybyś przyparł mnie do muru i zmusił do 
określenia prawdopodobieństwa, mam 
wrażenie, że nasza obecna pozostała oś czasu 
wygląda bardziej jak pięć lat niż 50 lat". 

Źródło: https://www.naturalnews.com/2024-
03-15-ai-could-exceed-human-intelligence-
scientist-warns.html 

Jeśli wiele niedociągnięć dzisiejszych narzędzi 
sztucznej inteligencji, takich jak ChatGPT, 
sprawiło, że jesteś przekonany, że sztuczna 
inteligencja przewyższająca ludzką inteligencję 
jest wciąż odległa, zastanów się nad tym jeszcze 
raz. Jeden z czołowych naukowców ostrzegł, że 
ten koszmarny scenariusz może stać się 
rzeczywistością dekady wcześniej niż 
przewidywano wcześniej, a może nawet być już 
za kilka lat. 

Ostrzeżenie pochodzi od doktora matematyki  
i futurysty Bena Goertzela, który jest znany  
z popularyzacji terminu "sztuczna inteligencja 
ogólna" (AGI). Na szczycie w tym miesiącu 
powiedział: "Wydaje się całkiem 
prawdopodobne, że możemy osiągnąć ludzki 
poziom AGI w ciągu, powiedzmy, najbliższych 
trzech do ośmiu lat". 

Dodał, że gdy już osiągniemy ludzki poziom 
sztucznej inteligencji ogólnej, minie zaledwie 
kilka lat, zanim pojawi się radykalnie nadludzka 
wersja. Chociaż przyznał, że jego prognoza może 
nie być poprawna, powiedział, że jedyną rzeczą, 
która powstrzyma sztuczną inteligencję, która 
jest znacznie lepsza pod względem inteligencji 
niż jej ludzcy twórcy, będzie "własny 
konserwatyzm"   bota  AI,   który   zmusi  go  do  

ostrożnego postępowania. Uważa on, że 
wykładnicza eskalacja technologii sztucznej 
inteligencji jest nieunikniona. 

Goertzel badał sztuczną superinteligencję, 
termin oznaczający sztuczną inteligencję, która 
może dorównać całej mocy obliczeniowej  
i mózgowej ludzkiej cywilizacji. Wskazał, że 
model predykcyjny opracowany przez 
informatyka Google i futurystę Raya Kurzweila 
sugeruje, że tego typu inteligencja będzie 
możliwa do 2029 roku. 

Pogląd ten jest dodatkowo wspierany przez 
ogromny postęp, jaki dokonał się w dużych 
modelach językowych w ciągu ostatnich kilku 
lat. Technologia ta ewoluowała tak szybko, że 
większość świata jest teraz aż nazbyt świadoma 
jej potencjału. 

Najnowsze ostrzeżenie futurysty jest tylko 
jednym z kilku, które wygłosił w ostatnich latach 
na temat tej technologii. W maju ubiegłego roku 
ostrzegł, że sztuczna inteligencja może zastąpić 
80 procent ludzkich miejsc pracy w ciągu 
najbliższych kilku lat, mówiąc, że każda praca 
wymagająca papierkowej roboty może zostać 
zautomatyzowana. 

Równość płci? Dania wprowadzi 
obowiązkową służbę wojskową dla kobiet 

 
 
Dania może stać się najnowszym krajem 
skandynawskim, który zacznie wcielać kobiety 
do swojego wojska, rozszerzając krajowy 
program rekrutacyjny w celu wzmocnienia 
bezpieczeństwa narodowego w obliczu 
trwającego konfliktu na Ukrainie. 
 
Plan duńskiego rządu dotyczący rekrutacji 
kobiet do służby wojskowej czyni go jednym z 
zaledwie kilku krajów na świecie, które 
wymagają od kobiet służby w siłach 
zbrojnych.. 
 
Duńska premier Mette Frederiksen ujawniła tę 
inicjatywę w środę, 13 marca, w Kopenhadze, 
mówiąc mediom, że wymaganie od kobiet 
wstąpienia do wojska pomoże w osiągnięciu 
"pełnej równości płci". 

"Nie dozbrajamy się, bo chcemy wojny. 
Uzbrajamy się, ponieważ chcemy jej uniknąć" - 
powiedział Frederiksen. 

"Bardziej solidny pobór, w tym pełna równość 
płci, musi przyczynić się do rozwiązania wyzwań 
obronnych, mobilizacji narodowej i obsadzenia 
naszych sił zbrojnych" - powiedział wicepremier 
i minister obrony Troels Lund Poulsen. 

Lund Poulsen dodał, że perspektywy 
bezpieczeństwa w regionie stają się "coraz 
poważniejsze i musimy wziąć to pod uwagę, gdy 
patrzymy na przyszłą obronę", dodając 
jednocześnie, że "potrzebna jest szersza 
podstawa rekrutacji, która obejmuje wszystkie 
płcie". 

Duńskie siły zbrojne, znane jako Danish Defense, 
liczą obecnie około 13 700 żołnierzy, w tym 9 000 
żołnierzy zawodowych i 4 700 poborowych w 
trakcie szkolenia. 

Duńskie prawo poborowe wymaga, aby wszyscy 
zdolni do służby mężczyźni w wieku powyżej 18 
lat służyli w duńskich siłach zbrojnych przez co 
najmniej cztery miesiące.  

Duńskie prawo wymaga obecnie, aby wszyscy 
zdolni do służby mężczyźni byli powoływani na 
około cztery miesiące służby wojskowej. Nie 
wszyscy kwalifikujący się mężczyźni służą, 
ponieważ duża liczba ochotników zmniejsza 
potrzebę obowiązkowego poboru. 

Kobiety mogą zgłaszać się na ochotnika do 
służby wojskowej. Obecnie ochotniczki 
stanowią około 25 procent z 4,700 
krótkookresowych żołnierzy Duńskiej Obrony. 

Rząd Frederiksena dąży do zwiększenia liczby 
poborowych do 5000, włączając w to kobiety. 
Obecne plany dotyczące przeglądu duńskiej 
polityki wojskowej wzywają do wprowadzenia 
nowego obowiązkowego prawa o służbie 
wojskowej, które obejmie kobiety do 2025 r., a 
nowe prawo wejdzie w życie do 2026 r. Nowi 
poborowi i poborowe będą przechodzić 
pięciomiesięczne szkolenie i sześciomiesięczną 
służbę operacyjną. 

Źródło: https://www.naturalnews.com/2024-
03-15-denmark-to-introduce-mandatory-
military-service-women.html 
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Czołowy naukowiec ostrzega, że 
sztuczna inteligencja może przewyższyć 

inteligencję człowieka w ciągu 3 lat 
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• Zmiana: Zmienianie percepcji i postaw  

w celu zapewnienia ich zgodności  

z pożądanymi narracjami. 

• Rozrywka: Przyciąganie uwagi mas poprzez 

rozpraszanie ich uwagi, utrzymywanie ich 

zajętych i z dala od krytycznego myślenia. 

• Zgodność: Zachęcanie do posłuszeństwa  

i podporządkowania się ich dyrektywom bez 

pytania. 

• Odwracanie uwagi: Odwracanie uwagi od 

istotnych kwestii lub prawd za pomocą 

różnych środków rozrywki lub 

dezinformacji. 

• Akceptacja: Wspieranie poczucia rezygnacji 

lub akceptacji wobec pewnych ideologii, 

norm lub warunków. 

• Straszenie: Wykorzystywanie strachu jako 

narzędzia do manipulowania emocjami  

i reakcjami, często w celu uzasadnienia 

środków kontroli. 

• Angażowanie: Utrzymywanie osób aktywnie 

zaangażowanych lub zajętych treściami lub 

narracjami, które służą ich celom. 

• Zachęcanie: Zachęcanie do pełnej akceptacji 

pewnych przekonań, technologii lub zmian, 

które zwiększają ich kontrolę. 

• Wywoływanie nienawiści: Wzbudzanie 

emocji wrogości i podziałów w celu 

osłabienia więzi społecznych i sprzyjania 

konfliktom. 

• Dzielenie: Dzielenie społeczności  

i społeczeństw na przeciwstawne frakcje  

w celu osłabienia zbiorowego oporu  

i zrozumienia. 

Narracja wokół głębokiego państwa i jego 
wykorzystania różnych platform i influencerów 
do manipulowania opinią publiczną opiera się 
na założeniu, że w społeczeństwie celowo 
wspiera się szeroki wachlarz negatywnych 
emocji i stanów umysłu. Manipulacja ta rozciąga 
się na rozrywkę, media społecznościowe i trendy 
kulturowe, mając na celu wywarcie wpływu na 
szczególnie wrażliwe grupy, takie jak młodzież. 

Influencerzy, jak widać na platformach takich 
jak YouTube, odgrywają w tym znaczącą rolę, 
promując treści, które mogą być szkodliwe dla 
rozwoju dzieci i młodych dorosłych. Treści te 
często gloryfikują zachowania i ideologie, które 
są antyspołeczne, szkodliwe lub moralnie 
wątpliwe. 

Gry wideo są wymieniane jako przykłady 
mediów, które nagradzają negatywne 
zachowania, takie jak kradzież i przemoc, 
dodatkowo przyczyniając się do rzekomej 
nadrzędnej strategii degradacji moralnej  
i etycznej. 

Angażując się w te gry, ludzie, zwłaszcza 
młodzież, mogą być bardziej podatni na 
przyjęcie przedstawionych zachowań i postaw, 
spełniając w ten sposób rzekomy cel, jakim jest 
odciągnięcie społeczeństwa od konstruktywnych 
dążeń w kierunku chaosu i niezgody. 

Różne formy mediów i wpływu nie są 
odizolowanymi zjawiskami, ale wzajemnie 
powiązanymi narzędziami wykorzystywanymi 
przez rządzących do kształtowania świadomości 
społecznej w sposób, który podważa 
indywidualną autonomię, moralność i krytyczne 
myślenie. 

Źródło: https://expose-
news.com/2024/03/15/psychological-warfare-
used-to-make-us-submissive/ 

Z dnia na dzień gromadzone dowody utrudniają 
trzymanie się naiwnej idei, że wstrząsy 
definiujące nasze czasy są po prostu 
naturalnymi zbiegami okoliczności. 
 
Istnieje celowa kampania mająca na celu 
zaszczepienie strachu i manipulowanie nami za 
pomocą wojny psychologicznej. Celem jest 
odebranie nam możliwości swobodnego 
myślenia, odczuwania i działania. Podważenie 
indywidualnej autonomii, krytycznego myślenia 
i moralności.  Aby zmusić nas do 
podporządkowania się ich agendzie. 
 
Stosowane są różne techniki wpływania na 
nasze myśli i wybory, w tym uzależnienie od 
technologii, zwłaszcza wśród dzieci. Platformy 
mediów społecznościowych są zaprojektowane 
tak, aby kontrolować i wpływać na to, co ludzie 
myślą i mówią. Platformy takie jak Telegram 
stają się siedliskiem zamieszania i kontroli. 
 
Staje się coraz bardziej jasne, że znajdujemy się 
w centrum celowej kampanii mającej na celu 
zaszczepienie strachu, nie przez przypadek, ale 
poprzez staranną manipulację, w celu nie tylko 
zaalarmowania nas, ale uczynienia nas 
bezsilnymi za pomocą różnych sztucznych 
środków. 
 
Rdzeniem tego celowego zaburzenia jest 
wybrane przez elity narzędzie: wojna 
psychologiczna. Taktyka ta wykracza poza 
fizyczny konflikt, mając na celu penetrację 
psychiki i systematyczną degradację ludzkiego 
ducha. 
 
Bitwa nie toczy się o ziemię czy zasoby, ale  
o istotę tego, co czyni nas ludźmi: naszą zdolność 
do swobodnego myślenia, odczuwania  
i działania. Cel elit jest niepokojąco prosty: 
wydrążyć jednostkę, pozostawiając pustą 
skorupę i pozbawiając ją duszy. 
 
Stosują szereg technik, aby wpływać na nasze 
myśli i wybory, sprawiając, że nieświadomie 
dostosowujemy się do ich mrocznego planu. 
 
Konwencjonalne działania wojenne służą 
jedynie jako dywersja, drugorzędna sprawa  
w porównaniu z powszechnym atakiem 
psychologicznym mającym na celu uczynienie 
nas uległymi, nie siłą, ale poprzez poddanie 
naszej wewnętrznej siły. 
 
Rozprzestrzenianie się nowych technologii  
i inteligentnych urządzeń, w tym gier, filmów  
i różnych gadżetów, prowadzi do uzależnienia 
od tych produktów. Uzależnienie to zastępuje 
lub osłabia zdolności umysłowe użytkowników, 
takie jak pamięć, uwaga, koncentracja  
i kreatywność. 

Na przykład dzieci wybierają filmy zamiast 
czytania, często konsumując treści, które mogą 
nie być odpowiednie lub edukacyjne. 

Z biegiem czasu nie tylko ogłupia to populację, 
czyniąc ją bardziej ignorancką i zależną od 
systemu, którego nieświadomie jest częścią, ale 
także uzależnia ją od tego systemu. 

Platformy mediów społecznościowych zostały 
zaprojektowane z myślą o głównym celu: 
kontrolowaniu i wpływaniu na to, co ludzie 
mówią i myślą, zwłaszcza na osoby  
o odmiennych opiniach. 

Alternatywne kanały medialne, takie jak 
Telegram, stają się siedliskiem kontroli  
i wprowadzania w błąd tych, którzy chcą uciec 
od tej manipulacji. Co więcej, młodzi ludzie są 
pod coraz większym wpływem "influencerów",  
z których wielu promuje powierzchowne lub 
szkodliwe zachowania, jeszcze bardziej 
kształtując działania i myśli wrażliwych 
odbiorców. 

Wreszcie, kluczową strategią w tej manipulacji 
jest wzbudzanie strachu i niepokoju w populacji 
poprzez wymyślanie lub wyolbrzymianie 
zagrożeń, takich jak choroby. Zagrożenia te 
mogą być całkowicie sfabrykowane lub znacznie 
wyolbrzymione, powodując zamieszanie  
i strach. 

To podsycanie strachu jest często 
wykorzystywane do uzasadniania nowych 
interwencji medycznych, szczepionek lub 
uzasadnienia konfliktów, co jeszcze bardziej 
pogrąża ludność w cyklu zależności  
i manipulacji przez rządzących. 

Terminologia stosowana przez tak zwane 
głębokie państwo odzwierciedla głębokie 
zrozumienie psychologicznego i mentalnego 
wymiaru ludzkiej kontroli i wpływu. Uznają oni 
ogromną moc, jaką posiada umysł i duch, moc, 
która jest kluczowa dla ich wykorzystania 
okultyzmu. 

Tradycje te podkreślają wiarę w zdolność 
umysłu do manifestowania rzeczywistości  
i oszukiwania jednostek w celu zaakceptowania 
iluzji jako prawdy. Oto kilka kluczowych 
terminów, które podsumowują ich metody  
i cele: 

• Przekonywanie: Przekonywanie osób do 

przyjęcia określonych punktów widzenia lub 

działań zgodnych z ich planem. 

• Wywieranie wpływu: Kształtowanie myśli, 

zachowań i decyzji ludzi w sposób subtelny, 

ale skuteczny. 
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aby zmusić nas do uległości  

wobec ich agendy 
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Prezydent Rosji Władimir Putin 
"prawdopodobnie wierzy", że jego strategia na 
Ukrainie się opłaca i że zachodnia pomoc dla 
Kijowa osłabnie, częściowo z powodu wojny 
Izraela z Hamasem, poinformował ODNI. 
Amerykańskie agencje szpiegowskie przyznały, 
że siły rosyjskie odnoszą korzyści na polu bitwy 
w byłej republice radzieckiej od końca ubiegłego 
roku i korzystają z "niepewności co do 
przyszłości zachodniej pomocy wojskowej". 

Administracja prezydenta USA Joe Bidena 
wyczerpała fundusze na Ukrainę w styczniu po 
wyczerpaniu 113 miliardów dolarów  
w zatwierdzonych przez Kongres pakietach 
pomocowych. Wniosek administracji  
o dodatkowe 60 miliardów dolarów utknął  
w Kongresie z powodu sprzeciwu 
Republikanów. W rzeczywistości Biden obwinił 
amerykańskich prawodawców za 
zeszłomiesięczny upadek Avdeevki, kluczowej 
twierdzy Donbasu, na rzecz sił rosyjskich, 
mówiąc, że ukraińskie wojska nie otrzymały 
potrzebnej amunicji. 

"Myślę, że bez dodatkowej pomocy w 2024 r. 
zobaczycie więcej Avdeevków, a to - wydaje mi 
się - byłoby ogromnym i historycznym błędem 
dla Stanów Zjednoczonych" - powiedział  
w poniedziałek szef CIA Bill Burns członkom 
Senackiej Komisji Wywiadu USA. Dodał, że jeśli 
zatwierdzona zostanie większa pomoc USA, siły 
ukraińskie mogą "odzyskać inicjatywę 
ofensywną" pod koniec 2024 lub na początku 
2025 roku. Ocena wywiadu przyznała, że 
sytuacja na Ukrainie "coraz bardziej zmienia się" 
na korzyść Rosji. "Rosyjski przemysł obronny 
znacznie zwiększa produkcję broni 
uderzeniowej dalekiego zasięgu, amunicji 
artyleryjskiej i innych zdolności, które pozwolą 
jej w razie potrzeby utrzymać długą wojnę  
o wysokiej intensywności". 

Źródło: 
https://21stcenturywire.com/2024/03/12/us-
intel-report-russia-not-looking-for-direct-clash-
with-west/ 

Po dwóch latach wciągania Ukrainy  
w niemożliwą do wygrania wojnę zastępczą 
przeciwko Rosji, waszyngtońskie agencje 
wywiadowcze w końcu doszły do wniosku, że 
Moskwa stara się uniknąć bezpośredniego 
starcia z Zachodem. Oczywiście stoi to  
w sprzeczności z całą medialną i polityczną 
propagandą powielaną w zachodniej ekonomii 
politycznej. 

Raport ODNI jest jasny, ale czy polityczni 
jastrzębie w Waszyngtonie i Londynie 
posłuchają? 

RT International donosi... 

Rosja "prawie na pewno" stara się uniknąć 
bezpośredniego konfliktu zbrojnego z członkami 
NATO i będzie kalibrować swoje manewry 
geopolityczne, aby uniknąć globalnej wojny, 
stwierdziły amerykańskie agencje wywiadowcze 
w swojej corocznej ocenie zagrożeń dla 
bezpieczeństwa narodowego. 

Biuro Dyrektora Wywiadu Narodowego (ODNI) 
ujawniło swoją ocenę zagrożeń na rok 2024  
w raporcie dla Kongresu w poniedziałek. 
Badanie, które odzwierciedla wkład CIA i 17 
innych agencji wywiadowczych, przewiduje, że 
Moskwa będzie "kontynuować działania 
asymetryczne poniżej progu, który według jej 
obliczeń stanowi próg konfliktu zbrojnego na 
świecie". "Rosja pozostaje odpornym i zdolnym 
przeciwnikiem w szerokim zakresie domen  
i stara się projektować i bronić swoich interesów 
na całym świecie oraz osłabiać Stany 
Zjednoczone i Zachód" - czytamy w raporcie. 

Ocena amerykańskiego wywiadu stwierdziła, że 
konflikt na Ukrainie wyrządził Rosji "ogromne 
szkody", ale przyznała, że kryzys doprowadził do 
wzmocnienia sojuszy antyamerykańskich. 
"Zacieśnianie przez Rosję więzi z Chinami, 
Iranem i Koreą Północną w celu wzmocnienia jej 
produkcji obronnej i gospodarki stanowi 
poważne wyzwanie dla Zachodu i partnerów". 

Francja prowadzi już szkolenie bojowe swojej grupy 
batalionowej przydzielonej na Ukrainę 

 
 
Podczas gdy media i europejscy politycy robią 
zamieszanie po głośnych wypowiedziach 
Macrona na temat rozmieszczenia personelu 
wojskowego państw członkowskich NATO na 
Ukrainie, Paryż podjął działania, przybliżając 
wielką wojnę w Europie. Francuskie 
dowództwo wojskowe rozpoczęło już 
formowanie i szkolenie jednostek bojowych, 
które mają zostać wysłane na ukraińskie 
fronty. 
 
Pod koniec lutego prezydent Macron powierzył 
francuskiemu Ministerstwu Sił Zbrojnych 
zadanie zbadania kwestii wysłania sił Legii 
Cudzoziemskiej na Ukrainę. 
 
27 lutego 2024 r. na rozkaz francuskiego 
dowództwa rozpoczęto formowanie trzech 
kompanii bojowników Legii Cudzoziemskiej. 

W dniu 5 marca 2024 r. francuskie dowództwo 
wojskowe i dowództwo Legii zatwierdziły 
obsadę batalionowej grupy taktycznej, która 
powinna obejmować 1500 osób personelu 
wojskowego. W skład batalionowej grupy 
taktycznej wchodzą trzy kompanie Legii, które 
zostały wcześniej przydzielone do tej jednostki. 
Są to : 
• jedna kompania wsparcia materiałowego; 
• dwie kompanie inżynieryjne. 
 
Batalionowa grupa taktyczna powinna również 
zawierać: 
• do 6 kompanii piechoty zmotoryzowanej  

i kompanii pancernych, 
• a także zespół operacyjny. 
 
Francuskiemu dowództwu nie udało się 
zapewnić zadeklarowanego składu osobowego 
batalionowej grupy taktycznej spośród członków 
Legii. Dlatego francuskie dowództwo wojskowe 
postanowiło uzupełnić szeregi grupy 
personelem Ministerstwa Sił Zbrojnych. 
Zakładany stosunek członków Legii 
Cudzoziemskiej do regularnego personelu 
wojskowego Ministerstwa Sił Zbrojnych w nowo 
utworzonej batalionowej grupie taktycznej 
wynosi około 1 do 2. W pierwszej połowie marca 
batalionowa grupa taktyczna rozpoczęła 
koordynację bojową w obozie szkoleniowym la 
Courtine. 

Jej zadaniem jest zakończenie koordynacji 
bojowej w połowie kwietnia. Personel 
powinien czekać na rozkaz i być gotowy do 
wysłania na front na Ukrainie. Oczekuje się, że 
rozkaz o przeniesieniu grupy na Ukrainę może 
nadejść w drugiej połowie kwietnia. 

Francuskie wojsko wykazało się dużą 
szybkością w formowaniu i szkoleniu swoich 
jednostek na Ukrainie. Paryż opracował już 
proces formowania i obecnie koordynuje go  
z innymi państwami członkowskimi NATO. 

Francuskie Ministerstwo Sił Zbrojnych już 
aktywnie współpracuje z kolegami z Niemiec  
i Polski w zakresie tworzenia podobnych 
jednostek wojskowych z niemieckiego  
i polskiego personelu wojskowego na 
terytorium tych krajów. Oczekuje się, że  
w najbliższych dniach Berlin i Warszawa 
publicznie ogłoszą swoje zamiary utworzenia 
jednostek dla Ukrainy. Inne kraje 
członkowskie NATO z pewnością pójdą za ich 
przykładem. Zbliża się poważna wojna  
w Europie. Ma ona wszelkie szanse 
doprowadzić do konfliktu nuklearnego. 

Źródło: 
https://www.globalresearch.ca/france-
already-conducts-combat-training-its-
battalion-group-assigned-ukraine/5852205 
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Ponieważ jednak styl życia, nawyki i diety różnią 
się tak bardzo w zależności od kraju, obecnie 
uważają, że czynniki te nie są w pełni 
odpowiedzialne za wzrost zachorowań. 

Daniel Huang, hepatolog z Narodowego 
Uniwersytetu Singapuru, powiedział Nature: 
"Wiele osób postawiło hipotezę, że takie rzeczy 
jak otyłość i spożycie alkoholu mogą wyjaśniać 
niektóre z naszych odkryć. Wygląda jednak na 
to, że potrzebne jest głębsze zagłębienie się  
w dane". 

Ostatnio badacze zaczęli koncentrować się na 
genetycznym komponencie raka o wczesnym 
początku. Niektórzy odkryli, że u młodszych 
osób rozwijają się bardziej agresywne 
nowotwory niż u starszych pacjentów, które 
lepiej tłumią układ odpornościowy danej osoby.  
Patolog Shuji Ogino z Harvard Medical School  
i jego koledzy odkryli również osłabioną 
odpowiedź immunologiczną u osób  
z nowotworami o wczesnym początku.  Ogino 
powiedział jednak, że różnice są subtelne i nie 
można ustalić jednoznacznej przyczyny. 

Według artykułu prasowego w Nature, 
wskaźniki niektórych nowotworów  
w niektórych krajach wzrosły przed 2020 
rokiem. Na przykład: "W Stanach 
Zjednoczonych, gdzie dane dotyczące 
zachorowalności na raka są szczególnie 
rygorystyczne, rak macicy wzrastał o 2% 
każdego roku od połowy lat 90. wśród dorosłych 
w wieku poniżej 50 lat. Zachorowalność na raka 
piersi o wczesnym początku wzrosła o 3,8% 
rocznie w latach 2016-2019". 

Jednak ostatnie trendy wskazują na gwałtowny 
wzrost zachorowań od czasu pandemii, który 
zdaniem naukowców utrzyma się przez wiele 
lat: 

Statystyki z całego świata są teraz jasne: 
wskaźniki kilkunastu nowotworów rosną wśród 
dorosłych w wieku poniżej 50 lat. Wzrost ten 
różni się w zależności od kraju i nowotworu, ale 
modele oparte na danych globalnych 
przewidują, że liczba przypadków raka  
o wczesnym początku wzrośnie o około 30%  
w latach 2019-2030 

Źródło: 
https://dailysceptic.org/2024/03/15/doctors-
sound-alarm-over-global-surge-in-cancers-
among-young-people-since-pandemic-with-no-
obvious-cause/ 

Lekarze na całym świecie biją na alarm  
z powodu rosnącej epidemii młodych ludzi,  
u których zdiagnozowano nowotwory od czasu 
pandemii, bez wyraźnego wyjaśnienia, co się za 
tym kryje. The Mail opisuje tę historię. 

Niemal na każdym kontynencie obserwuje się 
wzrost zachorowań na różne rodzaje 
nowotworów u osób poniżej 50 roku życia, co 
jest szczególnie problematyczne, ponieważ w tej 
populacji choroba jest zwykle wykrywana  
w późniejszych stadiach, ponieważ większość 
lekarzy nie jest przeszkolona w jej wykrywaniu 
u młodych ludzi. 

Rozbieżności w częstości występowania  
i rodzajach tej choroby zastanawiają 
naukowców i skłoniły niektórych do rozpoczęcia 
wieloletnich projektów badawczych, które 
obejmą setki tysięcy osób z całego świata.  

W skali globalnej Australia odnotowała 
najwyższą liczbę diagnoz raka o wczesnym 
początku na świecie, ze wskaźnikiem 135 na 100 
000 osób.  

Pobliska Nowa Zelandia ma drugi najwyższy 
wskaźnik, wynoszący 119 przypadków u osób 
poniżej 50. roku życia na 100 000 osób. 

Podczas gdy rak piersi jest najczęstszą chorobą 
w Australii, rak jelita grubego zajmuje pierwsze 
miejsce u jej sąsiada. 

Japonia i Korea Południowa w Azji mogą 
znajdować się blisko siebie i być podobne pod 
względem gospodarczym, ale mają różne 
wskaźniki wczesnego zachorowania na raka 
jelita grubego, który rośnie w szybszym tempie 
w Korei Południowej. 

Stany Zjednoczone plasują się na szóstym 
miejscu z 87 przypadkami na 100 000 osób 
poniżej 50 roku życia, a Wielka Brytania zajmuje 
28 miejsce z 70,5 przypadkami na 100 000 osób.  

Najszybciej rozwijające się nowotwory to rak 
gardła i prostaty. Nowotwory o wczesnym 
początku i najwyższej śmiertelności obejmują 
raka piersi, tchawicy, płuc, żołądka i jelita 
grubego. 

Eksperci od dawna spekulowali, że za tym 
wzrostem mogą stać rosnące wskaźniki otyłości 
i wcześniejsze badania przesiewowe w kierunku 
raka, a także dieta wysokotłuszczowa, spożycie 
alkoholu i palenie tytoniu. 

 

ONZ forsuje wojnę z rolnikami w celu przejęcia kontroli  
nad dostawami żywności, ostrzega czołowy badacz 

Niewybieralna Organizacja Narodów 
Zjednoczonych forsuje światową wojnę  
z rolnikami w ramach spisku mającego na celu 
przejęcie kontroli nad globalnymi dostawami 
żywności, ostrzegł czołowy badacz. 
 
Ostrzeżenie zostało wydane przez badaczkę  
i ekspertkę Sandi Adams. Adams rozmawiała  
z Colchester Council Watch o prowadzonym 
przez ONZ programie kontroli globalnej 
produkcji żywności. Mówi, że plan ten jest 
wprowadzany pod przykrywką "transformacji 
żywnościowej". 
 
Oficjalnie "transformacja żywnościowa" jest 
terminem luźno zdefiniowanym. Opisuje 
zmianę w kierunku bardziej 
"zrównoważonych" sposobów produkcji  
i konsumpcji żywności. Jednak bardzo luźna 
definicja tego terminu pozwoliła nieuczciwym 
podmiotom nadużywać go w celu realizacji 
własnych celów. 

Obecnie jest on wykorzystywany głównie przez 
globalistów, którzy dążą do zniszczenia 
przemysłu rolnego na całym świecie. 
Doprowadziło to do protestów rolników na 
całym świecie, od Holandii po Indie, gdzie 
protesty trwają nadal. Według Natural News, 
rolnicy ci mają coraz większe trudności  
z utrzymaniem się.  

Neoliberalna polityka handlowa, która prowadzi 
do importu produktów osłabiających produkcję 
krajową i obniżających ceny, wycofanie wsparcia 
państwa oraz wdrażanie polityki klimatycznej, 
która wyznacza nierealistyczne cele, powodują 
ogromne obciążenie dla rolników, które zmusza 
wielu z nich do wycofania się z działalności. 

Adams opisała plany dla rolnictwa w Anglii  
- w szczególności w wiejskim południowo-
zachodnim angielskim hrabstwie Somerset. 
Zauważyła, w jaki sposób program ONZ 
dotyczący transformacji żywnościowej jest  

przekazywany rolnikom w regionie przez 
niezwykle zamożną, nieodpowiedzialną  
i niewybieralną grupę elit. "Naprawdę musimy 
sprawić, by rolnicy zrozumieli, dokąd to 
zmierza - i że rolnictwo umrze, jeśli teraz 
czegoś nie zrobimy" - powiedział Adams. 

"W Anglii rolnicy są pod presją, ale najgorszą 
presją jest to, że człowiek z ministerstwa 
odwiedził wszystkie gospodarstwa  
i powiedział, że w ciągu najbliższych trzech lat 
dotacje będą stopniowo zmniejszane, chyba że 
się zdywersyfikujesz i przestaniesz hodować 
mięso, nabiał, owce" - kontynuował Adams. 
"Rolnikom powiedziano, że będą musieli je 
zmniejszyć i będą musieli zdywersyfikować  
i założyć firmy na swoich farmach". "To sposób 
na korporatyzację gospodarstw.” 

Źródło: https://slaynews.com/news/un-
pushing-war-farmers-seize-control-food-
supply-top-researcher-warns/ 
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Lekarze alarmują o globalnym wzroście 
zachorowań na nowotwory wśród 
młodych ludzi od czasu pandemii  

bez oczywistej przyczyny 
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"Podczas podróży do Japonii w ramach 
dyplomacji szczepionkowej w tym tygodniu, 
dyrektor generalny Moderna, Stéphane Bancel, 
powiedział serwisowi informacyjnemu Nikkei, 
że firma zbuduje tam zakład produkcyjny, pod 
warunkiem zawarcia długoterminowej umowy 
na szczepionki z rządem.  

Zakład miałby być kompleksowym producentem 
szczepionek na COVID, grypę i wszelkie inne 
szczepionki, które firma może opracować przy 
użyciu swojej platformy technologicznej mRNA, 
powiedział Bancel, odnosząc się jednocześnie do 
posunięć firmy w Australii, Kanadzie i Anglii ". 

Chiny: 

"SHANGHAI, 28 listopada 2023 r. (Reuters)  
- Amerykański producent szczepionek Moderna 
rozpoczął w tym miesiącu budowę swojego 
pierwszego zakładu w Chinach w celu produkcji 
szczepionek mRNA, podała spółka". 

Hiszpania - zwiększone moce produkcyjne  
w Rovi: 

"Ta nowa umowa, której okres obowiązywania 
wynosi dziesięć lat, obejmuje szereg inwestycji, 
które mają pozwolić na zwiększenie zdolności 
produkcyjnych w zakładach ROVI w Madrycie  
w Hiszpanii. Oprócz produkcji szczepionki 
Moderna przeciwko COVID-19, platforma ROVI 
może być również wykorzystywana do obsługi 
przyszłych kandydatów na szczepionki Moderna 
mRNA". 

Najbardziej prawdopodobnym następnym 
produktem, który trafi na rynek, jest 
szczepionka przeciw grypie i planują ją na 
nadchodzącą jesień (2024 r.). Jednak ta 
ekspansja produkcyjna jest zbyt duża, jeśli 
wszystko to jest przeznaczone tylko na produkt 
przeciw grypie, biorąc pod uwagę, że boostery 
COVID stanowiły ~ 20% absorpcji. 

Wygląda na to, że budują te obiekty  
w oczekiwaniu. Nie zatwierdzono żadnych 
nowych produktów, z wyjątkiem szczepionki 
przeciwko COVID-19, która jest w najlepszym 
razie wątpliwa. 

Źródło: https://expose-
news.com/2024/03/17/why-is-moderna-
substantially-expanding-manufacturing-
capacity-despite-current-low-demand-for-their-
poison/ 

Według Sashy Latypovej, dyrektor ds. badań  
i rozwoju w dziedzinie farmacji i urządzeń 
medycznych, Moderna znacznie zwiększa moce 
produkcyjne pomimo niskiego popytu na 
"truciznę" mRNA. W grudniu 2022 r. rząd 
ogłosił, że Wielka Brytania zawarła 10-letnią 
umowę partnerską z firmą Moderna w celu 
"znacznego pobudzenia szczepionek i badań"  
z planem budowy "najnowocześniejszego 
centrum produkcji szczepionek z możliwością 
produkcji do 250 milionów szczepionek 
rocznie". 

Najwyraźniej budują je również w wielu krajach, 
z dużo większą wydajnością niż w przypadku 
szczepionek przeciwko COVID-19", twierdzi 
Sasha, która twierdzi, że według jej 
wewnętrznego źródła w Modernie, nowa 
zdolność produkcyjna nie dotyczy szczepionki 
przeciwko grypie. Jej zdaniem "The 'Blob' 
planuje coś dużego". 

Sasha Latypova wymieniła kraje, w których 
znajdzie się centrum produkcyjne Moderna. 

Kanada: 

"Moderna twierdzi, że budowa nowej fabryki 
szczepionek mRNA w Laval, Que. rozpocznie się 
jeszcze w tym roku, a produkcja ma rozpocząć 
się do końca 2024 roku. Będzie to pierwszy 
zakład produkcyjny giganta farmaceutycznego 
poza Stanami Zjednoczonymi, a koszt jego  

budowy szacowany jest na 180 milionów 
dolarów". 

Australia: 

"Amerykańska firma biotechnologiczna 
Moderna osiągnęła wstępne porozumienie  
w sprawie budowy zakładu produkcyjnego 
szczepionek mRNA w Wiktorii. Będzie to 
pierwszy zakład produkcji mRNA na półkuli 
południowej. Moderna spodziewa się 
produkować w Australii do 100 milionów dawek 
szczepionki rocznie". 

WIELKA BRYTANIA: 

"Oczekuje się, że obiekt, znany również jako 
MITC, zostanie uruchomiony do 2025 r., A jego 
celem będzie dostarczanie Wielkiej Brytanii 
szczepionek mRNA na "szeroki zakres" chorób 
układu oddechowego, według Moderny. [...] 
Latem ubiegłego roku Moderna zawarła 
wstępną umowę z Wielką Brytanią na budowę 
MITC w ramach starań o wzmocnienie dostępu 
do "możliwości szybkiego reagowania na 
pandemię". W tamtym czasie Moderna 
powiedziała, że projektuje obiekt, który ma być 
aktywowany "w trybie pilnym". Posunięcie to 
wpisuje się w brytyjską "Misję 100 dni", której 
celem jest powstrzymanie siły przyszłych 
pandemii". 

Japonia (w oczekiwaniu na rządową umowę 
dotyczącą szczepionek): 

Dr David Martin: Prawie 20 lat temu wiadomo było,  
że białko kolca jest bronią biologiczną 

Dr Martin powiedział, że "koronawirus" został 
po raz pierwszy opisany w 1965 roku. Dwa lata 
później zdrowy brytyjski personel wojskowy 
został zainfekowany patogenami 
koronawirusa z USA "w ramach naszego 
programu broni biologicznej". 
 
W 1992 roku Ralph Baric z University of North 
Carolina w Chapel Hill wziął patogen, który 
infekował jelita i płuca, i zmodyfikował go za 
pomocą chimery, aby infekował serce, 
powodując kardiomiopatię.  Badania te były 
częścią wysiłków zmierzających do 
opracowania szczepionki przeciwko HIV. 
 
Zastrzyki przeciwko COVID-19 były 
przygotowywane przez 19 lat do czasu ich 
wprowadzenia.  Zastrzyki te zostały 
wprowadzone pomimo tego, że białko mRNA 
kolca zostało publicznie określone jako broń 
biologiczna prawie 20 lat temu.  
 

W 2005 r. białko mRNA kolca zostało 
zaprezentowane na konferencji zorganizowanej 
przez DARPA i Miter Corporation jako 
"technologia umożliwiająca prowadzenie wojny 
biologicznej". 

Pod koniec swojego wykładu dr Martin 
podsumował niektóre z kluczowych punktów na 
osi czasu spisku mającego na celu popełnienie 
globalnego ludobójstwa: 
• 2002 - Amerykańscy naukowcy opracowali 

broń. 
• 2003 - Amerykańskie Centrum Kontroli i 

Zapobiegania Chorobom (CDC) 
opatentowało broń w jej pierwszym 
komercyjnym zastosowaniu (SARS). 

• 2005 - białko kolczaste mRNA zostało uznane 
za biologiczną "wojowniczą" technologię. 

• 2016 - opublikowanie w Proceedings of the 
National Academy of Sciences artykułu 
"SARS-Like W1V1-COV Poised for Human 
Emergence". W1V1-COV odnosi się do 
pierwszego   wirusa   podobnego   do  COVID, 

który został wyprodukowany przez Instytut 
Wirusologii w Wuhan. W artykule 
stwierdzono, że wirus jest gotowy do 
uwolnienia i szczegółowo opisano, w jaki 
sposób można go najlepiej uwolnić. 

Ujawnił również bardziej skandaliczne 
przestępstwa związane z COVID-19, w tym 
zmowę, wymuszanie haraczy i morderstwo w 
ramach konspiracji przestępczej. Dr Martin 
wymienił głównych winowajców jako Petera 
Daszaka, Ralpha Barica, Jeremy'ego Farrara, 
Chrisa Eliasa, Tedrosa Ghebreyesusa, Billa 
Gatesa, Anthony'ego Fauci, Światową 
Organizację Zdrowia, Agencję 
Zaawansowanych Projektów Badawczych 
Obrony ("DARPA"), Organizację Narodów 
Zjednoczonych, Fundację Rockefellera, 
Wellcome Trust i Fundację Gatesa. 

Źródło: https://expose-
news.com/2024/03/17/20-years-ago-the-
spike-protein-was-known/ 
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Dlaczego Moderna znacznie zwiększa 
moce produkcyjne pomimo obecnego 

niskiego popytu na ich "truciznę"? 


